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SIRENTE BIKE MARATHON
XCMN e XCM A

ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

1 Tipo di Gara: XCM-PTP

AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A

ELMT Elite Sport

~

© N U AN WN

6

93 ACCORDI Luca
97 VALSECCHI Matteo
256 PAIORISI Marco
95 PINI Marco
529 BARTALUCCI Federico
98 TORELLI Pierluigi
473 DI EMIDIO Gianluca
96 SPINETTI Matteo
230 BERTELLI Luca
99 PIANCATELLI Valerio
170SANTOLINI Cristiano
259 D'AURORA Donato
172 CELLI Luca
173MIGNOLI Francesco
262 ALFANO Luca
396 PASCARELLA Roberto
472 MANFRELLOTTI Luca
260 COMMODI Valentino
212 MARENCO Leonardo
94 BREVI Andrea
258 FERRANTE Gabriele
254 SENSI Andrea
454 LORENZI Elia
214 CIRIACI Matteo
257 INFANTE Pasquale
419STELLA Simone
421 REALACCI Fabio
604 CIUFFARDELLI Mattia
465 BIAGI Matteo
470 pIZZUTI Luca

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
& o5 Chravamstroutsroc

onme di GIO

AM M

10077368493
10011125375
10034044253
10036008505
10031918943
10052172846
10033330392
10012248959
10013365772
10050683995
10031387261
10009065844
10031849225
10032572883
10032358372
10032724346
10033435678
10033947758
10074297839
10015801583
10031620566
10032365244
10093241838
10032518929
10064045949
10028891937
10074816888
7964804

10062740590
10031965928

A141379
821939N
A091878
A103768
A046124
A111501
A080785
906689A
723810W
A109028
A026169
978415W
A166766
A062993
A057431
A066995
A082563
A090518
A135554
A076077
A034914
A057577
A163734
A061376
A130018
713757A
A138832
ES87337
A125914
A047313

07Y1866
02G4259
12Y0110
02G3993
08N1880
1173220
09N0584
0822799
08H3136
1173220
09K0933
12Y1261
08H3136
13F1513
12Y0110
1332088
08D3124
10G0867
1173220
02V3607
11X2756
10G0867
03K2637
09D0265
13U1908
09L0822
11P2843
ACSI
11J1890
11N3171

TEAM PASSION FAEN
TEAM SPACEBIKES
CICLISTICA L'AQUILA
ASD CHERO GROUP T
SCOTT-PASQUINI ST
ASD TEAM BIKE PALO
CASTELTROSINO SUP
A.S.D. CICLI TADDEI
ASD B-TEAM

ASD TEAM BIKE PALO
PASSATEMPO CYCLIN
FUNCTIONAL FIT
ASD B-TEAM

A.S.D. BIKE & SPORT
CICLISTICA L'AQUILA
ASD MATESE BIKE TE
CICLISSIMO BIKE TE
MC2 BIKE

ASD TEAM BIKE PALO
2R BIKE STORE - A.S
ALATRI BIKE

MC2 BIKE

TEAM TODESCO

AVIS BIKE CINGOLI
ASD VESUVIO MOUN
FUORI SOGLIA PICEN
G.S.CICLOTECH

BIKE PRO SALITE&AB
PRO BIKE RIDING TE
A.S.D. RUOTE MATTE

Aielli 30/06/2019

00:00:
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00:01:
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00:01:
00:00:
00:01:
00:00:
00:01:
00:00:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:00:
00:01:
00:00:
00:01:
00:00:
00:01:
00:01:
00:00:
00:01:
00:01:
00:01:
00:01:
00:00:
00:01:
00:01:

31:79
38:56
40:80
35:50
02:07

43:36

106,40 Km

01:
01:

26:51.62
31:12.44

(39) 02:05:00.42
(66) 02:10:40.39

(35) 03:58:08.10
(62) 04:07:57.78

(21) 04:24:08.68
(36) 04:34:41.93

(20)
(35)

01:
01:
01:
01:

31:13.56
26:51.06
35:47.92
34:20.19

(68) 02:10:41.18
(38) 02:05:03.43
(11002:15:27.98
(91) 02:15:24.81

(64) 04:11:21.92
(36) 04:02:48.23
(95) 04:13:32.93
(92) 04:20:34.76

(46) 04:38:47.97
(28) 04:33:39.00
(54) 04:42:13.19
(70) 04:50:28.83

(44)
(33)
(53)
(66)

01:
1ls
01:

38:38.01
30:27.59
39:00.04

(13402:20:32.03
(62) 02:10:13.21
(13702:21:09.92

(125 04:26:49.60
(58) 04:18:15.85
(131 04:35:04.32

(89) 04:56:15.39
(61) 04:51:06.52
(107 05:04:22.70

(88)
(70)
(100

1Lz
01:
01:

39:35.54
37:58.35
38:06.95

(14602:20:27.62
(12602:21:10.81
(12802:20:35.48

(124 04:29:43.90
(132 04:33:34.64
(127 04:25:53.96

(96) 05:00:56.02
(104 05:04:24.15
(85) 04:55:13.27

(94)
(101
(83)

01:
01:

38:44.78
39:49.78

(13602:21:11.07
(14902:22:33.84

(133 04:33:38.68
(138 04:36:31.51

(10505:04:34.25
(113 05:07:49.87

(102
(106

01:
01:
01:
145:23.31

42:08.19
42:58.76
47:30.00

(15902:25:31.82
(16502:28:07.70
(20602:34:16.67
(18402:28:56.17

(151 04:39:51.32
(159 04:44:22.67
(204 04:50:08.15
(166 04:48:03.43

(126 05:12:28.25
(13205:16:08.53
(153 05:20:24.96
(142 05:20:37.19

(118
(124
(140

(141

01:
1z
01:

44:59.29
38:23.53
53:44.42

(17702:30:53.68
(13202:23:12.18
(24702:40:11.37

(177 04:49:08.04
(143 04:57:58.60
(233 05:06:06.21

(150 05:19:58.84
(165 05:29:48.78
(188 05:40:30.96

(137
(155
(181

1z
01:
02:

53:43.29
34:21.45
02:34.05

(24602:43:45.04
(93)02:35:17.37
(31402:56:22.01

(247 05:10:27.43
(211 05:19:41.23
(335 05:31:10.48

(196 05:45:25.61
(226 05:55:07.15
(259 06:09:04.03

(188
(214
(246

01:
01:

58:50.30
46:32.76

(28802:49:30.43
(19502:45:29.04

(283 05:28:11.12
(263 06:11:22.00

(244 06:06:41.94
(349 06:48:46.70

(242
(332

02:
02:
02:
:59:01.80

0

=

09:32.77
15:26:54
18:24.17

(35703:05:12.21
(59003:14:49:67
(42503:22:30.07
(29102:45:23.68

(380 05:59:35.23
(576 06:23:40:70
(476 06:31:59.40
(261

(321 06:46:50.73
(41007:06:15:50
(376 07:14:14.19

02/07/2019 15:57:22
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(327
(386
(364

Arrivo

05:24:14:20
05:27:30:25
05:32:16:93
05:38:04:62
05:42:33:58
05:51:35:40
05:56:08:86
05:56:29:14
05:58:43:09
05:59:49:08
06:00:42:97
06:06:40:75
06:06:48:79
06:09:41:43
06:17:50:27
06:19:54:95
06:25:25:01
06:25:47:68
06:25:56:42
06:37:34:74
06:49:52:46
06:58:11:35
07:01:29:67
07:27:15:75
07:27:54:53
07:55:54:02
08:20:30:74
08:37:07:65
09:00:37:63
05:54:52:74




ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: XCM-PTP
Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB

*1 - fondo classifica per limite cancello orario

EWS  Elite Women Sport

157 PETRUCCIOLI Monica
159 SERRAU Sara

156 MAZZORANA Sara

158 BALDUCCI Beatrice

AN W N R~

AM F

10052951977
10054527017
10049142911
10006643874

A114034
A116679
A104977
836229V

Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A 106,40 Km
Start [Real] Intermedi
08W3229 G.S. POPPI BP MOTIO 00:01:14:56 (1:57:36.12 (27602:46:40.35 (270 05:14:48.04 (211 05:49:02.78 (196
1870045  S.C. CAGLIARI 00:00:36:59 01:58:10.07 (28002:50:39.10 (289 05:28:19.82 (24506:02:31.48 (231
1070527  A.S.D. TEAM BIKE MI 00:00:33:75 (1:58:43.83 (28602:54:47.18 (314 05:30:22.31 (25506:03:34.32 (234
02G4259 TEAM SPACEBIKES 00:00:31:57 02:13:10.89 (39703:07:41.26 (400 05:48:24.00 (303 06:25:30.49 (288

Arrivo

06:53:43:67
07:08:27:92
07:16:56:05
07:46:47:02

*1 - fondo classifica per limite cancello orario

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 15:57:22

Pagina 2 di 15



;fg:z::z:f:re.l 12R0259 AV"I’E’;‘Z’A‘I’\I’:;’; e Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi

M1 Master M1 AM M

1 101 BRAVIN Andrea 10006573247 673255K 05Y0097  CAPRIVESI 00:00:34:63 01:26:54.84 (41)02:05:18.81 (37) 03:58:14.78 (23) 04:23:49.44 (18)

2 426 DALVAI Armin 10030876292 A005948 03X2704  VELO CLUB GARDA 00:01:03:83 01:29:25.83 (53)02:07:28.21 (49) 04:03:44.14 (33) 04:30:19.83 (27)

3 109 PELLEGRINO Giuseppe 10029007731 724745H 1752073  FRM RACING TEAM S 00:00:39:43 01:26:55.43 (42) 02:05:40.82 (39) 04:03:41.71 (31) 04:30:30.53 (28)

4 104 VANNI Tommaso TSRS AU 0822799  A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:34:85 01:27:06.29 (47)02:05:53.96 (42) 04:03:45.85 (34) 04:31:34.35 (31)

5 103 ROSSI Daniele 10030017642 A166781 08H3136 ASD B-TEAM 00:00:36:16 01:31:15.14 (70)02:10:43.15 (66) 04:11:24.48 (48) 04:38:50.12 (45)

6 110 TAVERNA Elia lprsteszil  Allseer2 07P1833  A.S.D. BIKE AND FUN 00:00:39:00 01:32:20.89 (83)02:11:51.03 (71) 04:11:49.65 (50) 04:39:01.56 (46)

7 530 TASSINI Simone 10004226251 615790E 08N1880 SCOTT-PASQUINI ST 00:00:59:23 01:35:44.66 (10902:15:28.26 (96) 04:13:33.53 (55) 04:41:56.90 (51)

8 179 RINNA Roberto 10029523649  830138Y 11P2875  PIESSE CYCLING TEA 00:00:58:78 01:32:18.55 (82)02:12:09.73 (74) 04:19:14.46 (62) 04:47:43.04 (60)

9 174 VAIA Francesco 10032830036 A069770 03K2637 TEAM TODESCO 00:00:59:01 01:32:01.50 (78)02:12:31.87 (76) 04:22:34.51 (75) 04:50:00.74 (64)
10 217 LAI Andrea JEREOIAYLS AV 1173220  ASD TEAM BIKE PALO 00:00:49:82 (1:39:38.60 (14802:20:26.75 (123 04:25:33.51 (84) 04:54:04.83 (79)
11 108 CONCORDIA Daniele 10003562611 A080088 11R3130 CUSTOM4 RDR FACT 00:00:35:06 (1:31:59.40 (77) 02:14:02.73 (85) 04:25:00.60 (82) 04:54:43.93 (81)
12 216 MAESTRI Matteo MOUFE21A0S AlGES 03Q3063 A.S.D.G.S. PORTO V 00:00:00:00 01:36:27.84 (12002:18:50.73 (116 04:26:04.48 (86) 04:54:48.36 (82)
13 679 COLLINI Francesco 190948158  ES87429 uIsp ESSERE ASD AR.L. 00:00:18:96 01:35:31:18 (33402:19:00:14 (280 04:30:10:32 (17404:59:25:43 (153
14 105ZAMPEDRI Andrea 10011135378 834384P 02Vv1849  LISSONE MTB ASD 00:00:43:58 01:35:48.59 (11102:17:58.12 (114 04:27:38.17 (91) 04:58:11.86 (91)
15 425 FABBRI Daniele 10006397435 877480X 07P1593  PMP RACING TEAM 00:00:52:88 01:36:34.44 (12202:17:56.60 (112 04:28:01.00 (93) 05:00:00.56 (93)
16 684 CIUCCI Marco UBuiEeEsy e uisp ASD MTB CASTIGLIO 00:00:05:10 (1:15:21:97 (18302:00:04:34 (173 04:18:06:37 (14404:51:52:82 (145
17 398 MAIELLO Giuseppe 10031885395 A045287 13J2088  ASD MATESE BIKE TE 00:01:04:27 (1:36:49.25 (12402:18:18.76 (115 04:31:29.48 (98) 05:03:34.17 (98)
18 231 BIZZARRI Stefano Hosstiset A7y 09W0721 TEAM CINGOLANI 00:01:09:73 01:40:12.87 (15302:23:16.17 (145 04:37:51.39 (11505:10:44.81 (116
19 176 PASTENA Nicola 10031484160 A029873 13F1513  A.S.D. BIKE & SPORT 00:01:21:12 1:39:50.35 (15002:26:37.04 (153 04:47:45.40 (13805:17:58.79 (128
20 224 VIGOROSO Antonio 10087757496 A163120 1752073  FRM RACING TEAM S 00:00:49:17 01:35:12.17 (10102:17:36.10 (106 04:36:16.73 (11105:10:34.09 (115
21 602 RAPACCHIANI Claudio 7948571 ES87335 ACsI ASD TEAM BIKE PINE 00:00:03:36 (1:43:33:50 (40102:30:27:28 (357 04:51:23:18 (23105:21:11:65 (200
22 397 TONELLO Alessandro 10051067652 A110289 02v1849  LISSONE MTB ASD 00:01:13:46 (1:39:03.92 (13802:54:50.29 (315 05:04:53.14 (184 05:34:59.86 (167
23 269 MUSTI Giuseppe 10091916978 A176113 1211161  ASD BIKE SHOCK TE 00:01:02:29 (1:39:08.96 (14002:28:10.42 (160 04:46:33.90 (137 05:17:29.83 (127
24 400 GRASSINI Alessandro 10054957756 A118388 10H0803  DIEFFE BIKE TEAM A. 00:01:04:69 01:47:21.45 (20202:31:57.14 (189 05:03:47.14 (18105:38:55.25 (175
25 202 BONTEMPO Emilio 10031363821 A025487 19W0528 A.S.D. MOLISE TOUR 00:01:12:79 01:45:51.53 (18802:33:05.98 (194 05:02:24.54 (17805:35:36.40 (171
26 466 SORDI Alessio 10052948240 A111998 11H3181  KENTO RACING TEAM 00:01:06:87 01:46:50.27 (19702:33:25.15 (196 05:11:27.57 (200 05:45:04.69 (186
27 631 CAPOBIANCO Emiliano 7971286 ES87720 AcCsI ASD TONI BIKE 00:00:02:49 (1:55:33:53 (48202:44:16:28 (433 05:17:52:17 (30105:53:20:03 (284
28 422 RUSSO Giuseppe IIERI0EEHs AU 02K4397  BONFANTI RACING T 00:01:46:95 01:59:44.56 (29602:50:28.26 (287 05:20:44.20 (229 05:55:18.02 (216
29 181 ANSALDI Salvatore 10033301902 A080329 17B1948  BIKE & CO. RG-MTB 00:01:04:91 01:53:21.91 (23802:43:54.89 (250 05:15:11.04 (213 05:53:09.24 (207
30 270 MASTROPAOLO Simon 10049146143 A107864 11Y2653  ASD IL BICICLO TEA 00:01:09:28 (1:55:17.22 (25702:45:02.56 (257 05:15:30.60 (216 05:52:59.82 (206
31 748 PALENGA Marco 2604672 ES89627 AICS GRUPPO MTB PEDALA 00:00:00:96 (1:46:15:24 (41502:37:48:00 (405 05:13:55:67 (29405:56:49:24 (292
32 701 RIGHETTI Federico 70 ES88897 ACsI LAKE BIKE TEAM ASD 00:00:05:10 02:29:53:43 (65003:17:46:17 (585 05:46:21:68 (35806:18:27:37 (330
33 226 CARLETTI Davide 10076959679 A119078 09D0265  AVIS BIKE CINGOLI 00:01:54:81 2:09:54.63 (36203:02:13.51 (363 05:44:56.01 (29506:21:11.95 (277
34 268 PANONE Alessandro 10091920416 A176089 1211161  ASD BIKE SHOCK TE 00:01:53:72 2:09:28.25 (35602:59:51.98 (353 05:38:25.21 (274 06:17:19.22 (266
35 273 DI MICHELE Stefano 10033950081 A090543 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:01:23:52 (2:03:37.67 (32602:56:23.10 (336 05:39:55.29 (279 06:18:05.27 (268
36 225 SCORTECHINI Frances 10032760015 A067896 09D0265  AVIS BIKE CINGOLI 00:01:53:94 (2:24:07.65 (46903:13:05.06 (424 05:45:45.95 (297 06:23:21.31 (285
37 266 RUZZA Alessio 10058417121 A120578 1211161  ASD BIKE SHOCK TE 00:01:52:41 (2:03:35.55 (32502:55:12.68 (319 05:38:20.73 (273 06:17:13.84 (265
38 177 RIGANELLI Luca 10028885166 713263B 0970438 A.S.D. GRUPPO CICLI 00:01:39:93 (2:04:04.13 (32802:55:50.28 (328 05:35:21.95 (264 06:11:53.93 (254
39 515MARIANI Roberto 10033536116 A084099 12E0719 ASSOCIAZIONE MTB 00:01:52:63 (2:03:30.43 (32302:54:03.98 (305 05:32:15.98 (260 06:12:41.21 (258
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e 4 GIO
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Arrivo

05:14:56:05
05:21:58:78
05:22:04:88
05:25:11:61
05:31:13:06
05:32:01:61
05:39:17:12
05:41:21:39
05:46:00:07
05:51:22:16
05:54:56:91
05:55:10:37
05:58:28:63
06:00:26:19
06:02:22:90
06:04:32:53
06:08:22:28
06:16:21:59
06:20:14:78
06:20:48:44
06:26:58:78
06:32:01:96
06:36:11:62
06:46:41:75
06:51:23:05
06:57:25:08
07:03:29:29
07:06:20:57
07:14:29:19
07:15:21:17
07:17:39:52
07:24:28:90
07:27:42:53
07:28:19:21
07:30:29:00
07:30:54:22
07:31:30:81
07:32:25:98
07:34:38:39



Start [Real]

00:01:
00:01
00:00:
00:01
00:00:
00:01
00:01
00:00:
00:07:
00:01
00:00:
00:01
00:00:

1D Gara FCI: 1 Tipo di Gara:  XCM-PTP Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A
Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB
40 274 DI CRISTO Antonello 10032083136 A050544 13U1908 ASD VESUVIO MOUN
41 532 DI GREGORIO Manuel 10054911781 A167813 12V1266 IRONBIKERS 2.0
42 658 NANNI Luca AT-11705545 ES87403 CSI HOBBY BIKE CLUB M
43 237S0ZIO0 Carmine 10052609043 A111726 12E1115 D'ORSOGNA RACING
44 691 CUCULI Riccardo MT73 ES88755 CSAIN PRONI CYCLING
45 264 SPADA Vincenzo 10054927141 A118180 19T0541  AESERNIA BIKERS A.
46 275 DI BARTOLO Filiberto 10033304528 A080384 1211161 ASD BIKE SHOCK TE
47 645 DE LUCA Antonello 191088181 ES87381 UISP MAIELLA TRIATHLON
48 531 MANTUANO Giuseppe 10053992507 A172798 1471820 20 MIGLIA TEAM
49 542 DI LELLO Joseph 10031128189 A171514 12V1266 IRONBIKERS 2.0
50 746 DI BONAVENTURA Jac 7955818 ES89625 AICS BIKE PRO SALITE&QAB
51 541 VALERIO Stefano 10054911680 A170603 12V1266 IRONBIKERS 2.0
52 730 PLAITANO Alessandro 308732 ES89555 XXXXX EXTREME BIKE SALE

38:62

:25:72

20:27

:50:01

05:10

121:77
:53:50

15:22
58:56

:32:50

13:01

127:48

26:02

01:57:50.99

Intermedi

(27902:48:54.17

106,40 Km

(278 05:39:54.03

(278 06:18:38.62

(269

02:01:46.02

(30702:56:15.07

(333 05:43:10.96

(291 06:23:02.04

(283

01:57:38:81
02:06:26.28
01:39:34:93

(49502:52:22:46
(34202:58:51.70
(35802:35:18:07

(474
(350 05:51:30.46
(381 05:37:02:28

06:16:14:75
(309 06:31:38.05
(34006:20:31:39

(323
(295
(337

02:08:42.84
02:13:15.20
02:05:53:91

(35103:02:14.29
(39903:04:58.54
(53503:00:55:50

(364 05:58:48.34
(379 05:59:34.31
(518 06:23:32:31

(312 06:33:09.26
(320 06:43:49.56
(40507:10:01:45

(296
(316
(390

02:25:59.67
02:14:22.62
02:14:11:25

(48603:27:50.14
(40503:16:28.37
(58303:14:38:73

(498 06:41:15.79
(443 06:37:15.73
(574 06:29:22:67

(398 07:32:35.86
(39107:26:27.19
(41207:23:34:19

(382
(378

(395

02:24:09.96
02:19:17:47

(47003:27:04.17
(60703:18:07:40

(496 06:53:30.10
(586 06:47:41:04

(40407:47:13.58
(41607:36:17:26

(392
(399

Arrivo
07:36:54:77
07:39:01:38
07:41:01:08
07:45:39:47
07:57:46:39
08:01:35:72
08:03:31:59
08:36:29:55
09:03:53:35
09:13:18:38
09:15:12:21
09:21:27:75
09:23:43:83

*1 - fondo classifica per limite cancello orario

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
i el s Chuarh RIS (65356 0

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 15:57:22
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;‘:g:lar:‘zaz:f:re.l 12R0259 AV"I’E’;‘Z’A‘I’\I’::’I’; e Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi

M2 Master M2 AM M

1 119 FERRITTO Luigi 10033263304 A079677 13L1965  A.S.D TEAM GIANNIN 00:00:37:03 01:25:11.74 (28)02:03:16.35 (32) 04:00:25.18 (25) 04:29:12.42 (25)

2 564 DEGASPERI Ivan 10003125909 396370M 0822799  A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:55:06 01:29:42.30 (57) 02:08:47.68 (54) 04:10:08.06 (42) 04:37:45.82 (40)

3 111 TALIANI Cristiano 10015889893 894149Y 0852753  NEW BIKE 2008 RACI 00:00:51:57 01:29:41.52 (56) 02:07:30.68 (50) 04:08:01.95 (41) 04:37:01.49 (39)

4 116 FAMMONI Andrea HUOsibilEEss) Al 08D3124  CICLISSIMO BIKE TE 00:00:37:69 01:31:14.14 (69)02:10:53.60 (67) 04:11:22.75 (47) 04:39:27.30 (48)

5 117 PAPERINI Patrizio 10031919852 A046146 08N1880 SCOTT-PASQUINI ST 00:00:42:71 01:35:41.35 (10702:15:27.76 (94) 04:13:30.35 (52) 04:41:56.31 (50)

6 118 MONTELATICI Luca 10030468286 972333V 08N1880 SCOTT-PASQUINI ST 00:00:43:80 01:35:49.15 (11202:15:30.03 (97) 04:13:32.34 (53) 04:41:57.48 (52)

7 294 CELLINI Alessio 10003537248 856292Z 11v3230 CTM CENTRO DEDICA 00:01:27:92 01:35:52.71 (11502:16:00.79 (100 04:20:13.18 (65) 04:47:39.68 (59)

8 112 BELLETTI Davide AOTEEEA2s B2 0274059  MX PROJECT 00:00:36:81 01:32:56.76 (89)02:15:24.46 (91) 04:20:15.96 (67) 04:47:56.78 (61)

9 114 GUIDUCCI Angelo 10013946358 A046483 1173220  ASD TEAM BIKE PALO 00:00:37:90 (1:34:20.75 (92) 02:15:25.26 (93) 04:20:33.39 (69) 04:50:25.42 (65)
10 295 CAMPINI Domenico N 22075 A3 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:16:09 01:36:33.63 (12102:20:07.75 (122 04:32:45.75 (102 05:04:08.04 (99)
11 282 MENNILLI Lorenzo 10032604310 A063812 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:01:38:18 (1:46:25.92 (19302:30:01.92 (171 04:44:34.12 (13405:19:08.91 (130
12 609 LAUDATI Graziano 7SI IS ACSI FRIENDS BIKE TEAM 00:00:02:05 01:37:46:52 (34602:23:17:57 (301 04:42:32:34 (20505:16:00:09 (193
13 662 PECE Ezio AMB29166  ES87407 CSAIN TEAM RDR BIKES 00:00:03:80 01:40:47:53 (37402:26:32:62 (337 04:50:41:37 (22805:24:52:02 (213
14 276 TANO Gianni 10029288021 A162213 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:32:07 01:47:11.81 (19902:32:27.84 (192 04:52:21.12 (15805:24:06.46 (148
15 478 CODIGNONI Luca 10030196282 9398415 10G0867  MC2 BIKE 00:00:59:45 01:47:26.32 (20502:31:17.21 (183 04:54:03.75 (160 05:27:59.39 (151
16 619 TACONI Fabrizio IBUOREEEe (5P uisp BIKE RACING TEAM A 00:00:27:78 (1:44:58:13 (40702:32:56:81 (370 04:55:46:07 (24105:29:15:56 (223
17 238 GIULIANI Matteo 10030299144 9514557 02G4259 TEAM SPACEBIKES 00:01:32:29 01:43:36.73 (16802:29:00.93 (167 04:59:51.95 (168 05:32:26.12 (160
18 613 LUPINETTI Luca looleeeR B8R uisp ASD TEAM CYCLING I 00:00:04:89 01:43:39:36 (40202:30:26:35 (356 04:55:43:34 (24005:29:48:37 (224
19 298 ARRIZZA Alessandro 10086629565 A162093 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:32:72 01:55:50.96 (26002:45:13.62 (260 05:05:31.54 (186 05:35:29.36 (169
20 204 CARDILLO Andrea 10028596489 555639 19W0528 A.S.D. MOLISE TOUR 00:01:10:60 01:45:59.85 (19002:32:37.78 (193 05:00:04.17 (17205:33:33.81 (163
21 291 DI CRISTO Palmerino 10031369174 A025609 13U1908 ASD VESUVIO MOUN 00:01:35:56 01:53:04.36 (23502:43:19.90 (244 05:10:13.35 (193 05:44:28.97 (183
22 383 MASELLA Raffaele M2 A7 11R2438 HGV CICLI CONTE RA 00:00:56:16 (1:49:24.07 (21602:36:17.04 (216 05:05:08.21 (18505:40:08.29 (177
23 600 CUCCI Giacomo 7878440 ES87331 ACsI FRIENDS BIKE TEAM 00:00:10:29 01:46:44:83 (41702:35:26:81 (383 05:13:46:65 (29305:48:39:20 (270
24 296 CAMELI Vincenzo MeyEsE) A2 12Q1141  ASD AK CYCLING TEA 00:01:24:19 01:49:42.12 (22102:38:26.81 (227 05:06:25.26 (189 05:40:28.94 (180
25 378 FUSCHILLO Giovanni 10075141537 A140386 13P1928  ASD TEAM GIUSEPPE 00:01:16:75 01:56:06.07 (26202:46:08.81 (267 05:11:20.75 (199 05:45:48.17 (190
26 630 SCACCIA Angelo 7968820 =717 AcCsI ASD TONI BIKE 00:00:04:67 01:54:01:63 (46802:43:03:15 (423 05:11:53:50 (28805:48:00:31 (267
27 280 NATALINI Giuseppe 10032859439 A070534 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:21:55 (1:48:37.13 (21102:34:44.09 (209 05:00:05.14 (173 05:37:20.51 (174
28 292 COLAIACOVO Matteo 10009197806 914286M 12L1161  ASD BIKE SHOCK TE 00:02:29:05 1:53:18.18 (23702:36:39.98 (220 05:10:30.10 (197 05:54:45.35 (211
29 277 SERITTI Riccardo 10032237225 A054305 12L1161  ASD BIKE SHOCK TE 00:01:53:06 01:57:12.93 (27102:44:21.73 (251 05:18:44.51 (224 05:54:51.42 (212
30 445 PATTOIA Nicola IouEuoERY  AIZSE 10T0084  G.S. TESTI CICLI A.S 00:00:55:50 01:55:00.55 (25602:45:01.82 (256 05:29:54.95 (253 06:08:20.47 (245
31 546 DE CAPITE Antonello 10031767480 A040326 1271254  MOUNTAIN LAB 00:01:19:81 01:58:40.90 (28502:48:19.71 (276 05:28:22.56 (247 06:04:02.87 (236
32 547 CAMPOLI Giuseppe 10054490439 A116223 11W3251 A.S.D. PRENESTE BIK 00:01:44:75 (2:01:16.16 (30602:51:51.15 (294 05:28:41.26 (250 06:04:39.14 (237
33 457 CIRSTENSIENSE Massi 10033873390 A089406 12N1190  CICLI SPORT MANIA 00:01:35:34 (2:03:16.24 (31902:56:08.60 (330 05:32:19.09 (261 06:09:11.59 (248
34 674 TARGUSI Andrea 772N A AICS ACIDOLATTICO MTB 00:00:13:24 01:54:41:41 (47702:47:11:09 (448 05:29:29:59 (31706:08:51:65 (305
35 209 PENSATO Antonio 10031160828 A018500 19A0548  FAGA GIOIELLI RACI 00:01:22:21 (1:54:03.59 (25102:41:25.73 (241 05:16:09.68 (218 05:55:43.37 (217
36 646 DELLA BINA Marco B2 7R CSAIN TEAM CIVITA BIKE 00:00:18:53 01:58:00:81 (49802:48:27:07 (456 05:29:32:87 (31906:09:05:64 (306
37 297 BERTOLI Elia 10031845080 A043516 01H1911 FRM RACING TEAM PI 00:01:41:02 (2:04:30.12 (33002:55:18.71 (320 05:36:27.57 (268 06:13:36.84 (259
38 278SANZI Bruno 10034035765 A091760 12R0259  AVEZZANO CYCLING 00:01:17:62 01:49:11.15 (21502:34:26.25 (205 05:11:57.10 (201 05:52:04.47 (205
39 402 PRIORIELLO Francesc 10031257929 A021848 19J0532  MATESE MOUNTAIN 00:01:29:23 (2:01:58.66 (30902:54:09.25 (307 05:39:56.01 (280 06:15:35.74 (263

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
tonak dos Ghronaméteus recon

e 4 GIO

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 15:57:22

Pagina 5 di 15

Arrivo

05:25:52:12
05:28:34:08
05:29:19:87
05:35:43:02
05:37:09:56
05:37:11:46
05:44:22:96
05:45:55:98
05:51:22:75
06:05:33:36
06:23:36:10
06:28:23:08
06:30:09:59
06:33:35:11
06:34:39:42
06:39:29:63
06:40:01:99
06:40:25:41
06:46:55:31
06:51:21:73
06:51:33:36
06:52:14:83
06:54:03:14
06:55:34:69
07:01:05:71
07:01:25:37
07:01:47:14
07:01:54:88
07:07:37:85
07:16:32:32
07:16:55:60
07:19:43:77
07:20:34:34
07:20:59:33
07:26:08:71
07:26:15:23
07:28:13:42
07:28:38:36
07:32:26:95



ID Gara FCI:

Organizzatore: 12R0259

1 Tipo di Gara:
AVEZZANO MTB

XCM-PTP

Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65 25

O U A W

286 TEZZI Christian

456 DI GIANNANTONIO Ni
533 DI GIULI Alessandro

757 DI NARDO Mauro
681 MARINELLO Luca
410 RETICO Andrea
420 CENSORI Fabio
543 TORA Gianluca
723 DI FURIA Enrico

713 GIANGROSSI Gabriele
683 BOFFELLI Francesco
293 CIANCAGLINI Antonio
428 FANASCA Antonello

722 TRAINI Gabriele
288 FTIORINI Stefano

427 IASCI Nicola

284 MARTELLI Andrea
285 MARIANI Fabrizio

665 pIZZUTI Alessandro

700 MORE' Mirko

703 MONACHESI Giiovanni
608 BENEDETTINI Alessan

667 REITANO Stefano
688 FRATINI Federico

623 TESTA Lucio

698 ROMANI Riccardo

10031692813
10034296756
10033449624

AT00401747
10031865490
10030949347
10032026956
7976636
190152026
AT00034284
10033184690
10079325671
7972434
10031796782
10033181458
10032302701
10031521950
AT00402032
12701193
AT00039470
1090976482
826612
36409
AM832643
AM833534

A037634
A095503
A082792
19030264
ES87898
A044447
A009435
A049061
ES89538
ES89469
ES87924
A078202
A149522
ES89537
A041283
A078151
A055951
A031213
ES87410
ES88764
ES89086
ES87345
ES87412
ES87949
ES87362
ES88762

12Q1141
12N1190
11W3251
uISP
csI
12D1258
09L0822
11W3251
AICS
UISP
CsI
12Q1213
11P3073
AICS
11X2756
12Q1213
0920819
1211161
CsI

csI

CsI
UISP
CSAIN
csI
CSAIN
CSAIN

ASD AK CYCLING TEA
CICLI SPORT MANIA
A.S.D. PRENESTE BIK
PRO LIFE

CYCLING TEAM LATIN
A.S.D. AMICI DI DEN
FUORI SOGLIA PICEN
A.S.D. PRENESTE BIK
BIKE PRO SALITE&AB
BIKE RACING TEAM A
CUSTOM4.IT CYCLIN
VASTESE INN BIKE
NEW BIKE

BIKE PRO SALITE&AB
ALATRI BIKE
VASTESE INN BIKE
A.S.D. WAYPOINT MT
ASD BIKE SHOCK TE
LIKE MTB

ASD FULL METAL BIK
ASD BIKE FARM RAC
G.S. TRA. SMO. PE
MTB CASTELLI ROMA
ANIENE BIKE TEAM
BABUELO MTB ASD
ASD FULL BIKE

Start [Real]

00:01:50:44
00:01:24:63
00:01:41:24
00:00:22:94
00:00:17:87
00:01:49:35
00:01:43:22
00:01:46:51
00:00:16:55
00:00:28:00
00:00:03:58
00:01:37:75
00:01:48:92
00:00:17:65
00:01:08:40
00:01:35:12
00:01:26:59
00:01:53:28
00:00:02:71
00:00:05:11
00:00:26:89
00:00:04:24
00:01:55:51

00:01:55:81
00:00:19:84

02:03:

Intermedi

24.41

(32102:54:24.34

106,40 Km

(309 05:34:04.50

(263 06:14:00.96

(260

02:04:

01.48

(32702:56:35.00

(339 05:47:11.87

(300 06:26:20.88

(290

02:05:
02:01:
O2:072

34.20
37:51
09:05

(33502:58:03.96
(51603:25:17.00
(54203:02:04:59

(348 05:41:47.67
(489 05:48:49:46
(521 06:02:50:68

(287 06:19:34.56
(36206:28:50:01
(38306:38:28:62

(273
(343

(349

02:10:
01:46:
02:09:

45.84
30.88
22.45

(37303:04:15.93
(19402:51:33.82
(35503:05:56.79

(375 05:59:59.87
(292 06:11:56.85
(385 06:01:34.39

(324 06:35:13.76
(350 06:48:45.64
(328 06:41:38.07

(301
(331
(311

02:03:
02:08:
02:03:

45:88
18:97
36:41

(53103:00:34:90
(54903:03:50:68
(52903:00:25:71

(514 05:59:38:40
(528 05:51:29:53
(510 05:57:27:96

(37306:41:08:71
(36506:31:33:74
(37106:41:08:10

(351
(345

(350

02:12:
02:12:
02:15:

18.12
04.03
39:03

(38803:12:30.62
(38603:07:26.56
(59203:14:42:51

(420 06:08:30.26
(394 06:00:52.87
(575 06:23:40:10

(344 06:48:00.91
(327 06:46:44.94
(40907:06:10:47

(329
(326

(385

01:58:
02:22:
02:23:

33.74
14.08
38.84

(28402:47:45.45
(45303:20:10.92
(46603:20:55.03

(275 05:17:16.40
(468 06:33:00.60
(469 06:32:10.92

(220 05:53:28.16
(38407:18:58.84
(378 07:20:09.92

(209
(374

(375

02:10:
02:20:
02:39:

11.37
20:29
15:06

(36503:06:17.43
(61303:17:16:81
(67503:40:00:42

(387 06:24:27.78
(583 07:31:31:64
(649 07:16:49:26

(36807:12:12.90
(426

(41908:15:11:22

(354

(401

02:39:
02:40:
02:41:

23:89
07:23
18:01

(67603:39:02:70
(68303:49:25:20
(68703:56:04:92

(640 07:25:21:65
(667

(680

(42108:26:02:53

(405

02:33:
03:01:
01:52:

04:31
24:83
19:87

(65803:56:16:43
(720

(45402:43:29:87

(681

(429 05:20:48:00

(30805:55:12:60

(287

Arrivo
07:32:27:70
07:41:52:32
07:43:16:47
07:44:15:14
07:50:43:43
07:53:41:87
07:55:56:27
07:59:07:31
08:01:37:42
08:03:22:94
08:03:59:52
08:10:16:69
08:12:13:44
08:34:17:06
08:52:41:98
08:53:26:82
08:53:27:05
08:53:27:94
09:35:24:82
09:48:54:00
10:04:28:25
04:32:27:33
04:35:21:04
04:36:56:43
04:45:42:01
04:38:59:28

*1 - fondo classifica per limite cancello orario

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
tonak o3 hronamateurs reconrue du GO

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 15:57:22
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ID Gara FCI:

Organizzatore: 12R0259

1 Tipo di Gara:
AVEZZANO MTB

Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A

OO\IG\LH-AUJI\JNE

W W W W wWwWwwwNNNNNNNNNNRRRRBRRRKR_ R~ R~RR~
N A WNKRHROLOVUWOWN®ULANWNROWLOOWNOOUOUANWNKNOOL

39

Master M3

121 BALDUCCI Mirco

467 PANIZ Luca

124 CALCAGNI Jarno

122 pPAVIOLO Paolo

125 GIANNI Alessio

128 ZAMPEDRI Luca

120 COLOMBO Simone

123 ANZI Stefano

438 MIKHAILOUSKI Siarhe
190 MONTANARI Fabio
439 GALLI Maurizio

192 CALCAGNO Francesco
127 GRELLI Emanuele

126 POGGIALI Riccardo
182 MARTELLA Alfredo

308 PARISSE Alessandro
184 GAROFALO Luca

129 CAPPELLI Guido

183 VECCIOLINI Fabio

437 TIBERI Enrico

386 MERCANTI Giovanni

459 TOTI Palmiro

514 BELLOMARINO Fabio
413 DINALE Davide

301 SALVATORE Carlo

535 BONUCCHI Alessandro

304 ROGATO Luigi

2490 MASTRINI Marco

519 CORINALDESI Simone
497 FUCCELLI Nico

186 ANTONELLI Andrea
250 PANACCIO Lorenzo
303 ROSINI Fabrizio

307 PELLEGRINI Gabriele
498 ALESSANDRINI Enrico
550 PIANELLI Emanuele
305 RABOTTINI Marcello
302SALATINO Gianpaolo
712 |l AUDADIO Giovanni

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
tonak dos Ghronaméteus recon

e d CIO.

AM M

10002129637
10008980059
10009197705
10015047007
10050700668
10028686419
10004462182
10014132274
10028687429
10010584195
10032162958
10032113145
10028823330
10015893937
10029329952
10033562990
10030729075
10030474754
10013946156
10051649248
10049936085
10029058655
10086621889
10009988051
10031395749
10028824239
10034350209
10029872546
10048916171
10076965743
10028879510
10029730581
10050277811
10033347974
10031262373
10029309542
10091924254
10031124755
190955156

464625V
457513N
942529V
935634N
A109093
6282587
507031R
875991R
628643K
A048116
A052539
A051265
707943G
A146327
8018577
A084602
997811F
973164V
A109929
860928E
A107273
728332F
A162023
704988B
A026432
708002N
A096304
893428P
A106409
A145775
712851Y
871329C
A108515
A081043
A022001
800645P
A172846
A017361
ES89468

08R3128
02G4259
09T0410
01P2334
08L3171
03K2637
02H4187
02Vv1849
09D0568
02Vv1849
11P2843
0852753
10Y0827
08D3124
10G0867
12Y0110
09T0410
11P2939
09T0410
09D0568
11R2438
11Y2653
1173210
02G4259
13U1908
11P2843
12Y0110
10Y0835
09D0265
0822799
09T0438
12A1135
12J0659
12R0259
12J0659
09wW0721
12Y1261
14E1654
UISP

A.S.D. G.C. TONDI S
TEAM SPACEBIKES
BICI ADVENTURE TE
A.D.R. ASD
TUTTO BIKE TEAM K
TEAM TODESCO
KTM - PROTEK - DAM
LISSONE MTB ASD
MONDOBICI
LISSONE MTB ASD
G.S.CICLOTECH
NEW BIKE 2008 RACI
SC PARLESCA
CICLISSIMO BIKE TE
MC2 BIKE
CICLISTICA L'AQUILA
BICI ADVENTURE TE
CYCLING CAFE' RACI
BICI ADVENTURE TE
MONDOBICI
HGV CICLI CONTE RA
ASD IL BICICLO TEA
TEAM CASTELLO BIK
TEAM SPACEBIKES
ASD VESUVIO MOUN
G.S.CICLOTECH
CICLISTICA L'AQUILA
A.S.D. BIKERS NOCE
AVIS BIKE CINGOLI
A.S.D. CICLI TADDEI
A.S.D. GRUPPO CICLI
MAJELLA BIKE BROT
D'ASCENZO BIKE
AVEZZANO CYCLING
D'ASCENZO BIKE
TEAM CINGOLANI
FUNCTIONAL FIT
TEAM NOCINBICI
MAVERICK ASD

Aielli 30/06/2019

00:00:35:94
00:01:07:97
00:00:40:09
00:00:42:93
00:00:49:39
00:00:39:21
00:00:53:97
00:00:40:73
00:01:06:22
00:00:50:04
00:00:57:25
00:00:53:54
00:00:40:31
00:00:51:35
00:00:53:32
00:01:20:46
00:01:10:82
00:00:44:24
00:00:00:00
00:01:09:95
00:00:56:37
00:01:15:87
00:00:54:19
00:01:43:66
00:01:17:40
00:00:52:44
00:01:21:99
00:00:59:88
00:01:44:09
00:00:42:27
00:01:41:46
00:01:51:10
00:01:45:86
00:01:28:35
00:01:43:88
00:01:08:62
00:01:19:37
00:01:22:64
00:00:16:76

01:29:

26.95

(55) 02:

06:47.07

106,40 Km

(47) 04:03:43.70

(32) 04:30:

17.45

(26)

01:31:
01:31:
01:31:
01:32:

20.23
13.00
19.30
10.75

(72) 02:
(67) 02:
(71) 02:
(80) 02:

11:29.46
10:16.10
10:39.64
12:04.89

(69) 04:08:01.09
(60) 04:07:59.00
(61) 04:10:10.34
(73) 04:11:36.20

(39) 04:34:
(37) 04:36:
(44) 04:38:
(49) 04:38:

34.32
59.60
04.96
30.50

(34)
(38)
(42)
(43)

01:31:
01:34:
01:31:

21.24
31.78
28.12

(73) 02:
(95) 02:
(74) 02:

11:48.09
15:24.00
12:00.89

(70) 04:10:47.84
(90) 04:23:34.70
(72) 04:20:12.03

(45) 04:39:
(78) 04:52:
(64) 04:50:

13.99
44.66
29.49

(47)
(76)
(67)

1le33l8
01:34:
01:36:

32.64
30.86
16.72

(75) 02:
(94) 02:
(11902:

10:40.60
15:45.98
19:35.18

(63) 04:17:56.73
(98) 04:24:00.90
(118 04:31:37.42

(60) 04:49:
(81) 04:54:
(100 05:01:

22.30
09.84
17.47

(63)
(80)
(95)

01:35:
01:38:

49.95
35.40

(11302:
(13302:

15:58.54
20:52.75

(99) 04:20:14.39
(130 04:31:31.75

(66) 04:52:
(99) 05:02:

53.42
26.25

(77)
(96)

01:32:
01:38:
01:40:
01:42:

54.54
08.74
10.39
59.32

(88) 02:
(13002:
(15202:
(16602:

15:19.09
20:07.29
23:02.10
27:15.21

(89) 04:33:34.15
(121 04:30:23.25
(141 04:36:29.87
(157 04:38:02.53

(103 05:04

(97) 05:03:
(112 05:08:
(117 05:09:

:37.49
26.36
02.66
08.92

(103
(97)
(108

(110

01:36:
01:45:
01:39:

00.67
14.45
16.04

(11802:
(18102:
(14302:

20:32.78
29:36.18
22:25.56

(126 04:35:25.43
(169 04:44:31.75
(136 04:42:14.54

(108 05:07:
(13305:15:
(128 05:14:

52.41
26.66
51.29

(107
(122
(121

01:45:
01:47:
01:42:

45.22
25.09
25.44

(18602:
(20402:
(16002:

31:37.20
31:58.07
28:23.42

(188 04:48:02.62
(190 04:49:39.87
(161 04:48:41.20

(141 05:19:
(15205:21:
(149 05:22:

53.10
21.84
59.38

(136
(142
(147

01:54:
01:46:

08.13
02.22

(25202:
(19102:

40:08.23
33:18.28

(232 05:04:04.42
(195 05:01:31.96

(182 05:35:
(176 05:35:

34.68
27.24

(170
(168

01:42:
01:47:
01:53:
01:52:

51.48
58.88
47.08
26.81

(16202:
(20702:
(24802:
(23102:

28:24.60
34:34.10
40:46.10
38:40.76

(162 04:54:25.18
(207 05:00:32.45
(238 05:06:39.18
(228 05:10:25.76

(161 05:26
(17505:36
(191 05:40
(195 05:45

:44.28
:42.01
:22.81
:59.12

(149
(173
(179

(192

01:47:
01:52:
01:56:

22.70
55.51
54.82

(20302:
(23402:
(26602:

35:36.51
41:11.39
45:35.68

(213 05:09:32.51
(239 05:14:00.00
(264 05:14:59.82

(192 05:44
(208 05:48
(212 05:49

:52.86
:28.15
:57.61

(185
(194
(198

01:53:
02:02:
02:02:

06.23
05.54
49.81

(23602:
(31102:
(31602:

37:12.76
49:55.43
51:50.76

(222 04:58:59.84
(285 05:30:28.76
(293 05:22:50.93

(166 05:34
(257 06:05
(236 05:59

:39.24
:51.93
03Il 25

(164
(239
(225

01:53:

01:54

38.77
:11.69

(24502:
(25302:

44:57.10
44:57.54

(254 05:22:26.78
(255 05:23:52.07

(233 05:58
(237 06:00

:58.31
:21.43

(222
(228

02:00
01:48

:52.28
:30:64

(30502:

52:47.07

(42602:37:42:56

(296 05:21:44.51
(401 05:28:48:92

(232 05:57
(31506:04

02/07/2019 15:57:22
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:07.80
:23:62

(220

(299

Arrivo

05:19:33:82
05:27:29:87
05:30:57:12
05:31:18:12
05:31:57:57
05:36:07:03
05:45:58:43
05:48:03:56
05:48:42:52
05:52:25:65
05:58:49:27
05:59:14:58
06:00:14:39
06:06:56:55
06:07:21:06
06:07:55:80
06:09:40:31
06:12:55:99
06:17:52:02
06:20:57:66
06:23:21:12
06:24:19:29
06:33:52:97
06:36:50:01
06:46:06:90
06:46:32:10
06:48:12:00
06:51:37:44
06:52:58:31
06:55:20:78
07:00:19:47
07:03:28:93
07:05:55:57
07:09:07:11
07:09:28:14
07:11:26:48
07:15:14:07
07:15:40:65
07:19:01:70



ID Gara FCI:
Organizzatore: 12R0259

1 Tipo di Gara:
AVEZZANO MTB

XCM-PTP

Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

QA N R

7

740 CENCI Davide

411 IPPOLITI Valerio

644 DE FRANCESCO Danilo

310 MASCITTI Andrea
187 GABRIELE Simone
534 SANZANNI Andrea

316 COSTANZO Serafino A

447 PERRONE Lorenzo
429 VANACORE Luigi
306 PISANI Federico
317 CECCONI Stefano
652 GRASSI Antonio
672SPACAGNO Marco

695 PERNA Angelo

189 CHIARINI Giuseppe
553BARCHIESI Diomede
311 MALVESTUTO GRILLI

687 GIAMMARIA Ivan

664 p1ZZI Andrea

696 PEZZELLA Antonio
651 FREZZA Glauco
641 CHECCONI Simone

300SANTANGELO Roberto

635 BIANCHI Carmine
551 MARCUCCI Luigi
640 CARRETTA Michele

549 QUADRINI Domenico
686 BUONFIGLI Alessio

714 AGOSTINELLI Massim
720 MASTROCOLA Roberto

606 GENTILI Andrea

605 DIONISI Massimiliano
706 SABATINO Pasqualino

657 MAZZINI Andrea

*1 - fondo classifica per limite cancello orario

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
tonak o3 hronamateurs reconrue du GO

AT00035602
10034082750
200857
10086627852
10051504556
10028779072
10033962714
10053998365
10031369679
10079149455
10051265288
7966790
7948119
AM833542
10028726734
10090773186
10031058067
36410
402274
AM833536
827282
7966792
10030575390
191088184
10090792586
190187363
10054933508
36404
AT00200740
7943578
7951197
7953088
AM835060
826598

ES89617
A183015
ES87380
A162262
A111189
704442F
A090737
A115748
A025619
A149759
A110531
ES87393
ES87417
ES88759
673232C
A150900
A014811
ES87948
ES87409
ES88760
ES87392
ES87376
982578W
ES87370
A170600
ES87375
A170608
ES87947
ES89470
ES89522
ES87339
ES87338
ES89390
ES87402

CSI
12D1258
CSI
12Y0110
11Y2653
02G4259
17Q2031
14R1816
13P1928
12M1226
11Y2653
ACSI
AICS
CSAIN
11R2438
12V1266
12Q1141
CSI

CSI
CSAIN
CSAIN
AICS
11P3236
UISP
12V1266
UISP
12V1266
CSI

CSAI

CSI

ACSI
ACSI
CSAIN
CSAIN

TEMERARI TIVOLI
A.S.D. AMICI DI DEN
TEAM BIKE PALOMBA
CICLISTICA L'AQUILA
ASD IL BICICLO TEA
TEAM SPACEBIKES
TEAM JONICA MEGA
HAB CYCLE

ASD TEAM GIUSEPPE
ATTITUDE-TEAM A.S.
ASD IL BICICLO TEA
ACIDOLATTICO MTB
ACIDOLATTICO MTB
ASD FULL BIKE

HGV CICLI CONTE RA
IRONBIKERS 2.0
ASD AK CYCLING TEA
ANIENE BIKE TEAM
GUARDIE E LADRI
ASD FULL BIKE

TEAM CIVITA BIKE
ACIDOLATTICO MTB
BIKE PLUS VOLATA C
MAIELLA TRIATHLON
IRONBIKERS 2.0
INIX SPORT
IRONBIKERS 2.0
ANIENE BIKE TEAM
ASD RUOTE GRASSE
BIKE PRO SALITE&AB
FRIENDS BIKE TEAM
FRIENDS BIKE TEAM
ASD VOMANO BIKE
MTB CASTELLI ROMA

Aielli 30/06/2019

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Start [Real]
22:
13:
15:
169
144
138
:00
:09
143
157
191
:89
:35
116
144
:57
123
145
:51
160
:06
146
116
131
181
:85
181
133
192
:88
129
171
:09
:00

00:
01:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
01:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
02:

72
00
66

01:56:47:30
02:03:32.02

Intermedi

(49002:47:56:98
(32402:53:07.32

106,40 Km

(453 05:35:06:34
(299 05:30:26.03

(33406:12:25:43
(256 06:09:52.18

(313

(251

01:56:48:22
02:00:38.79
02:00:22.51

(49102:48:53:25
(30202:52:14.34
(30002:51:23.39

(460 05:37:16:81
(295 05:38:07.84
(291 05:28:44.64

(34106:10:55:56
(271 06:12:38.39
(252 06:06:05.44

(309
(257

(240

02:13:11.50
02:08:08.35
02:11:38.40

(39803:07:40.21
(34703:02:09.40
(38303:06:08.70

(399 05:47:10.43
(362 05:58:48.03
(386 05:58:48.54

(299 06:26:08.03
(311 06:34:56.51
(313 06:33:40.09

(289
(300
(297

01:58:14.09
02:14:35.24

(28202:48:33.12
(40603:07:05.01

(277 05:38:17.53
(390 05:59:32.59

(272 06:21:46.73
(318 06:43:48.92

(281
(315

02:07:18.75
02:03:14:71
02:01:29:99
02:18:30:01

(34403:02:33.09
(52703:00:31:32
(51302:59:46:50
(60303:16:08:23

(369 06:03:42.01
(513 05:58:52:93
(507 06:06:55:01
(579 06:10:46:65

(33006:41:48.87
(37206:44:24:75
(38706:46:49:60
(39706:53:01:25

312

(365
(368

(377

02:00:26.32
02:20:09.64
02:03:22.80

(30102:55:19.00
(44203:17:38.87
(32002:55:51.68

(321 05:49:15.93
(452 06:24:15.53
(329 05:51:30.79

(304 06:43:37.77
(367 07:12:47.50
(310 06:45:12.31

(314
(357
(320

02:08:54:71
02:09:31:50
02:18:32:51

(55203:06:28:03
(56003:08:16:43
(60403:16:55:60

(540 06:19:24:87
(550 06:23:34:28
(581 06:22:38:42

(40007:05:06:26
(40607:09:10:05
(40207:09:16:13

(384
(387
(388

01:58:42:10
02:28:02:86

(50102:54:42:96
(64003:29:09:20

(486 06:19:28:56
(615 06:43:57:18

(40107:04:59:42
(41407:28:07:55

(383
(397

02:21:29.64
02:04:58:12
02:19:59.22
02:25:35:36

(44803:26:52.65
(53403:00:54:46
(44103:26:37.82
(63303:35:14:09

(494 06:32:33.50
(517 06:31:35:54
(492 06:53:37.15
(630 07:00:18:57

(381 07:30:04.75
(41307:26:55:57
(408 07:47:14.96
(41807:48:59:25

380

(396
(393

(400

02:24:15.64
02:29:54:34
02:44:06:25

(47103:28:59.65
(65103:35:08:40
(69803:54:27:65

(505 06:53:36.73
(629 07:25:32:25
(678 07:36:59:18

(407 07:47:18.70
(42208:26:05:92
(42808:39:08:50

(394
(406

(410

02:37:16:79
01:58:10:09
02:39:47:45

(66803:51:25:64
(49903:49:34:53
(68103:49:57:26

(670 07:38:41:29
(668
(669

(42908:30:46:22

(408

02:39:55:06
02:41:19:57

(68204:01:18:81
(68803:57:02:81

(687
(684

02/07/2019 15:57:22
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Arrivo
07:27:22:21
07:27:53:70
07:28:01:70
07:29:47:94
07:43:22:02
07:46:47:38
07:47:31:09
07:50:51:77
07:57:06:56
08:01:42:73
08:05:07:54
08:06:18:27
08:18:19:80
08:19:54:57
08:29:45:95
08:30:12:69
08:34:51:00
08:35:44:05
08:36:44:14
08:41:57:11
08:50:51:21
08:55:18:85
09:08:23:77
09:15:15:02
09:21:29:73
09:34:37:61
09:44:10:50
10:04:29:71
10:20:21:77
10:36:38:70
04:29:39:30
04:31:28:46
05:00:14:54
04:37:33:01



;‘:g:,a’:‘zaz:f:re'l 12R0259 AV"I’E’;‘Z’A‘I’\I’::’I’; e Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi

M4 Master M4 AM M

1 133 CECI Filippo 10089980618 A170443 07R1915  FREE BIKE TEAM 00:00:41:60 01:32:51.97 (87)02:12:42.31 (77) 04:14:09.21 (57) 04:43:27.31 (55)

2 406 PAESANTI Riccardo 10048262736 A104581 03Y2251  SORRISO BIKE TEAM 00:00:52:22 01:32:28.37 (85)02:13:45.62 (84) 04:20:16.18 (68) 04:48:49.87 (62)

3 130 ROVERA Luca 10011850350 640709 02v1849  LISSONE MTB ASD 00:00:44:89 (1:35:08.48 (10002:16:04.62 (101 04:22:06.04 (73) 04:51:09.69 (71)

4 333GAMBELLI Massimo IOOZERERAY e 09W0721 TEAM CINGOLANI 00:01:09:49 01:38:01.38 (12702:20:04.60 (120 04:26:46.34 (88) 04:55:32.75 (84)

5 134 MONTELEONE Gianfran 10030964707 A010126 1751971  TEAM SIRACUSANI 00:00:50:26 (1:32:23.89 (84) 02:13:42.29 (83) 04:25:01.09 (83) 04:55:53.61 (86)

6 131 PAVAN Dino IR Sese  Eluzz0x 03Y3201  ASD-GS-CICLISTEFA 00:00:44:67 01:38:12.78 (13102:20:38.73 (129 04:28:24.03 (94) 04:57:34.14 (89)

7 460 SEGATA Claudio 10009072413 712277G 03K2637 TEAM TODESCO 00:00:53:10 01:35:33.32 (10502:17:56.93 (113 04:33:54.65 (106 05:04:38.08 (104

8 407 MESSANO Daniele 10050700466 A109080 08L3171  TUTTO BIKE TEAM K 00:00:55:28 01:40:25.62 (15502:23:15.90 (144 04:35:50.95 (109 05:05:46.08 (105

9 137 BOLLO Andrea 10014130153 541273A 03K2637 TEAM TODESCO 00:00:37:47 01:39:14.37 (14102:24:10.46 (148 04:38:34.20 (120 05:09:07.53 (109
10 251 STRIANO Alfonso MT2580Es Al 13X1665  PIT STOP RACING TE 00:00:59:67 01:45:04.33 (17902:30:07.03 (174 04:38:31.57 (11905:09:29.01 (112
11 601 MOSTARDA Dario 7969482 ES87332 AICS MTB BIKE CLUB RIET 00:00:01:62 01:37:33:12 (34502:25:41:04 (326 04:42:19:62 (20305:15:50:76 (191
12 387 SPINELLI Andrea JPEEEEAes  Has3sriv 11R2438 HGV CICLI CONTE RA 00:01:04:49 (1:43:40.76 (16902:28:37.50 (164 04:42:45.04 (12905:14:42.18 (120
13 323 TROIANI Maurizio 10059986400 613145Z 12R0259 AVEZZANO CYCLING 00:01:04:05 (1:43:34.82 (16702:27:14.90 (156 04:44:20.82 (13105:16:20.51 (125
14 242 CACCHIANI Richard 10089980517 A169298 08W3229 G.S. POPPI BP MOTIO 00:01:25:28 01:49:30.40 (22002:35:05.93 (210 04:59:53.62 (169 05:34:42.37 (165
15 755 MEROLI Maurizio AM83209 CSAIN HGV CICLI CONTE FA 00:00:02:27 01:51:18:47 (44602:39:38:53 (410 05:07:08:42 (27005:39:45:79 (250
16 132 BARTOLINI Sauro 10030265802 947554S 08C3016 AVIS PRATOVECCHIO 00:00:41:38 1:52:27.59 (23202:38:07.67 (226 05:05:37.18 (187 05:40:48.26 (182
17 330 NUCCETELLI Amleto 10030988551 A011511 12R0259  AVEZZANO CYCLING 00:01:05:78 01:52:28.62 (23302:40:42.89 (237 05:06:29.90 (190 05:40:11.72 (178
18 194 RICCIONI Massimo UOURARARES  716579X 0970438  A.S.D. GRUPPO CICLI 00:01:11:69 01:53:55.17 (24902:42:15.67 (243 05:17:05.29 (219 05:51:29.34 (204
19 675 TIBURZI Paolo at-00035411-1 ES87421 CsI ASD CICLI FATATO 00:00:09:50 (1:49:08:74 (43302:38:14:37 (409 05:11:04:17 (28405:45:32:64 (262
20 241 CUCCHIARINI Rinaldo 10029871738 893361T 10Y0835  A.S.D. BIKERS NOCE 00:01:00:10 01:53:27.96 (24002:41:27.34 (242 05:15:27.93 (215 05:50:00.45 (199
21 504 ALTOBELLI Filippo 10029081994  729730K 1362092 TEAM AMORUSO 00:01:28:14 (1:57:44.63 (27802:46:29.35 (268 05:15:49.56 (217 05:53:55.17 (210
22 136 GEROLDI Fabio MUy AlEEEE 02v4256  VALCERESIO BIKE A. 00:00:44:46 01:57:35.16 (27502:53:04.90 (298 05:25:14.45 (23806:00:46.15 (229
23 332 MACCALLINI Pierluigi 10029028343 726283V 12G1097  ASD COLLARMELE MT 00:00:50:70 01:42:26.49 (16102:30:39.48 (176 05:13:19.01 (206 05:56:46.41 (218
24 524 BOCCALI Angelo 10051654504 A111219 09D0568 MONDOBICI 00:01:07:53 01:41:19.28 (15602:25:26.85 (150 04:48:05.54 (143 05:20:24.32 (139
25 648 FESTUCCIA Daniele 7947295 ES87389 AcCsI GRUPPO MTB ACIDO 00:00:12:55 (1:54:51:24 (47902:47:12:21 (449 05:29:29:17 (31606:08:48:28 (304
26 195 pLENZICH Remiliano 10030986228 A011400 09D0568 MONDOBICI 00:01:23:74 01:55:20.45 (25802:43:46.67 (249 05:14:45.10 (21005:53:17.18 (208
27 570 PAGLIAROLI Salvatore AMB3488 CSAIN REBIKE 00:00:23:82 (2:03:04:91 (52603:27:52.60 (499 05:37:28:48 (34206:13:57:18 (317
28 705 MAGNANTI Loris AICEHIEE0 R CsI ASD DRAKE TEAM CI 00:00:04:02 (2:01:46:79 (51702:55:28:28 (490 05:39:23:09 (34606:16:25:95 (324
29 743STAGNARI Gianluca AT00035611  ES89620 CsI TEMERARI TIVOLI 00:00:22:29 (1:57:51:91 (49602:48:55:59 (461 05:39:52:39 (34706:20:23:39 (335
30 501 GIULIANI Massimilian 10058721053 A121106 0822799 A.S.D. CICLI TADDEI 00:01:39:71 (1:56:39.78 (26502:45:24.64 (262 05:31:07.06 (258 06:14:24.59 (261
31 328 PICA Marco 10033516211 A162215 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:36:65 02:00:17.30 (29802:54:07.75 (306 05:40:03.20 (281 06:21:44.08 (280
32 668 RENZI Gabriele [ESEEsE ES87413 AICS ACIDOLATTICO MTB 00:00:05:33 (1:49:31:78 (43702:42:09:39 (419 05:36:53:98 (33906:23:07:16 (339
33 325SGAMMOTTA Riccardo 10029996929 912886D 12G1097  ASD COLLARMELE MT 00:01:25:06 02:02:17.52 (31302:54:26.48 (310 05:40:17.89 (28206:19:53.75 (275
34 408 DE LEO Massimiliano 10029591549 843752G 14R1816 HAB CYCLE 00:01:28:57 01:56:58.14 (26802:45:42.84 (266 05:47:09.25 (298 06:33:47.79 (298
35 721 SPOSINI Federico 190849375  ES89524 uIsp CASTIGLIONE DEL LA 00:00:05:55 02:09:16:12 (55703:05:52:73 (539 05:56:53:17 (36906:37:30:38 (348
36 555 FRANCAVILLA Michele 10028937710 7174655 14Y1576  A.S.D. LUDOBIKE SC 00:01:43:00 02:15:13.45 (41003:12:43.21 (421 06:01:53.54 (329 06:37:44.76 (303
37 334 DI MARZIO Maurizio 10032516303 A061322 12Q1141  ASD AK CYCLING TEA 00:01:56:12 (2:16:12.67 (41403:10:22.39 (414 06:00:15.82 (325 06:41:24.45 (310
38 690 BOTTEGA Luca AMB33533  ES88754 CSAIN ASD FULL BIKE 00:00:24:71 02:10:52:12 (56603:02:35:10 (522 06:07:12:57 (39006:44:39:04 (367
39 521 STLLA Massimo 10028713596 666555H 12E0719  ASSOCIAZIONE MTB 00:01:52:19 2:12:35.51 (39203:09:58.21 (412 06:05:05.26 (333 06:44:54.15 (318

Accademia del Tempo

“Organisme Adhérent”
tonak dos Ghronaméteus recon

e 4 GIO

Aielli 30/06/2019

02/07/2019 15:57:22

Pagina 9 di 15

Arrivo

05:41:16:33
05:47:57:75
05:48:22:01
05:51:22:41
05:52:59:63
05:56:41:10
06:04:04:30
06:05:05:87
06:09:47:95
06:13:34:11
06:20:23:11
06:20:58:43
06:21:30:56
06:39:05:51
06:45:29:18
06:51:59:88
06:52:00:55
06:56:01:68
06:58:13:32
07:04:52:18
07:06:09:40
07:14:11:19
07:17:06:80
07:18:00:44
07:20:59:56
07:21:08:37
07:28:02:76
07:29:07:45
07:39:39:41
07:41:30:03
07:44:00:77
07:45:41:37
07:46:08:51
07:46:41:19
07:51:03:03
07:59:05:89
07:59:34:95
08:00:16:35
08:03:52:88



Start [Real]

00:00:17:00
00:01:47:39
00:00:28:65
00:00:28:22
00:00:28:43
00:01:40:37
00:00:11:76
00:00:00:00
00:01:36:22
00:00:10:06
00:01:26:37
00:00:22:07
00:01:01:41
00:01:26:15
00:00:20:98
00:01:56:34
00:01:51:75
00:01:21:33
00:01:18:71
00:00:12:33
00:01:29:66
00:00:15:00
00:01:33:60
00:30:58:94

10 Gara Fli 1 Tibo di Gara:  XCM-PTP Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A
Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB
40 637 BOGLIONE Michele 826665 ES87372 CSAIN TEAM CIVITA BIKE
41 322 VALLOSCURO Rocco 10029502128 825132H 12Q1141 ASD AK CYCLING TEA
42 708 ANTENUCCI Andrea 190384157 ES89422 UISP ISERNIA MOUNTAIN
43 709 MORSELLA Domenico 190384155 ES89423 UISP ISERNIA MOUNTAIN
44 707 GIURA Christian 190384154 ES89421 UISP ISERNIA MOUNTAIN
45 431 MARCHESANI Giusepp 10033181256 A078149 12Q1213 VASTESE INN BIKE
46 752 CATALANO Michele AMB3074 CSAIN ASD BIC
47 389 FINELLI Massimo 10031396254 A026444 13B1883 BICINCANTO NEL VU
48 340 BUDIANI Lino 10058267375 A120335 12Q1089 RUOTE LIBERE ASD
49 642 COVINO Nicola 7947283 ES87378 AICS ACIDOLATTICO MTB
50 567 DEL BIANCO Carlo Alp 10030052907 919541Z 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI
51 653 GRECO Giuseppe 308742 ES87394 XXXX VELOTEAM LATINA
52 2191 ARDIZZONE Alessand 10051304593 A110335 17M2135 ASD ETNA CLIMBIKE
53 537 FALLOCCO Gianluca 10032133959 A051824 12R0259 AVEZZANO CYCLING
54 694 MARCONI Paride AM833531 ES88758 CSAIN ASD FULL BIKE
55 523 FIORE Alessandro 10030145964 931763T 14Q1085 ASD TEAM EUROBIKE
56 390 DEL SESTO Luca 10076141243 A143885 13B1883 BICINCANTO NEL VU
57 380 GIRONE MALAFRONTE 10075711918 A142297 13P1928 ASD TEAM GIUSEPPE
58 499 MORAZZINI Massimilia 10077233909 A145093 12Y1245 BOMBIKE TEAM
59 634 BATTAGLIA Francesco 7951361 ES87368 ACSI FREEDOMBIKE
60 432 DIMONOPOLI Cosimo 10077816616 A141825 12Q1213 VASTESE INN BIKE
61 758 D'AMARIO Maurizio AM83505 CSAIN ASD VOMANO
62 2 409 AMATUZIO Liberato 10032166493 A052639 1910532 MATESE MOUNTAIN
63 4 327SABATUCCI Roberto 10029749072 874907V 09WO0807 CYCLING TEAM FONT
64 6 759MARTELLA Marco AM83805 CSAIN ASD VOMANO

00:00:19:62

02:06

Intermedi

:40:63

(53903:00:45:53

106,40 Km

(515 05:51:30:46

(366 06:42:03:90

(353

02:12

:50.46

(39403:07:53.92

(407 06:05:48.18

(336 06:47:44.98

(328

02:09

02:09:
02:11:

:56:85
52:76
04:22

(56403:07:52:37
(56103:06:50:93
(56703:06:46:60

(547 06:07:11:35
(542 06:07:17:57
(541 06:06:57:87

(38906:44:03:21
(39206:43:53:41
(38806:44:09:00

(362
(359
(363

02:12:
02:12:
02:16:

06.37
10:45
03.76

(38703:08:00.59
(57403:05:14:09
(41303:11:36.42

(408 06:06:42.84
(535 05:59:52:14
(417 06:11:18.81

(33806:46:40.41
(37406:44:02:61
(348 06:50:22.06

(325
(361
(334

01:57:
02:01:
02:20:

08.68
32:27
14.27

(27002:50:03.42
(51403:01:58:15
(44403:13:11.09

(286 05:58:48.73
(520 06:07:30:57
(427 06:05:15.28

(314 06:45:43.72
(39406:47:07:15
(33506:50:51.23

(322
(369
(338

02:04:
02:19:
02:12:

37:13
41.89
53.36

(53303:03:04:01
(43903:16:54.59
(39503:07:38.06

(524 06:08:35:42
(446 06:19:08.09
(397 06:18:48.14

(39506:51:52:64
(364 07:03:18.97
(361 07:01:50.02

(376
(347

(346

02:18:
02:21:
02:19:

34:60
49.98
24.56

(60503:17:01:35
(45203:19:21.45
(43503:17:21.73

(582 06:22:40:64
(463 06:31:53.43
(451 06:32:21.10

(40307:09:21:78
(37507:14:00.57
(38007:18:53.06

(389
(360

(373

02:22:
02:17:
02:20:

51.44
19.94
58:94

(46203:27:44.68
(42103:19:44.51
(61603:25:11:31

(497 06:33:52.96
(464 06:46:31.93
(602 06:44:36:95

(386 07:13:51.85
(399 07:31:49.91
(41507:31:30:72

(358
(381
(398

02:19:
02:35:
02:18:

55.27
10:30
47.43

(44003:24:41.45
(66204:14:50.73
(42803:14:24.92

(485 06:57:58.85
(658 07:43:27:12
(434

(41107:42:46.54
(43108:39:20:17

(391
(411

02:50:

03:36

32.05
:26:50

(61503:49:37.53
(730

(590

Arrivo
08:04:08:24
08:06:30:60
08:09:32:77
08:09:33:66
08:09:34:35
08:11:27:09
08:12:10:35
08:12:47:21
08:15:44:73
08:18:19:57
08:20:23:40
08:22:10:79
08:27:44:70
08:30:16:87
08:41:58:59
08:43:06:95
08:45:58:96
08:54:37:46
08:56:13:97
09:10:15:25
09:15:19:14
10:36:43:36
05:21:38:48
05:07:55:80
05:42:08:33
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;‘:g:,a’:‘zaz:f:re'l 12R0259 AV’I’E’;‘Z’A‘I’\I’::’I’; X Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi
M5 Master M5 AM M
1 138 PEZZI Fabrizio 10015890301 797614Y 08C3016  AVIS PRATOVECCHIO 00:00:42:05 (1:34:53.85 (97) 02:13:15.01 (80) 04:13:35.85 (56) 04:42:44.55 (54)
2 1490 pPARODI Alfonso 10015037711 795188V 06Q1413 TEAM BIKE O'CLOCK 00:00:50:48 (1:35:04.16 (99) 02:14:04.10 (86) 04:22:05.01 (72) 04:51:03.14 (69)
3 468 FONTANA Franco 10031075447 A015550 08Q2974 CICLI BRANDI ELBA T 00:01:19:59 (1:44:33.67 (17502:28:39.64 (165 04:43:41.81 (130 05:14:23.21 (119
4 350 LEONI Massimiliano 10054511758 A164003 1251263 MKG CYCLING TEAM 00:01:30:32 (1:41:21.61 (15702:26:38.96 (154 04:38:46.92 (12205:10:04.80 (113
5 450 FROSINI Fabio 10028593964 550226F 10T0084  G.S. TESTI CICLI A.S 00:00:42:49 (1:42:52.99 (16302:28:28.25 (163 04:50:55.62 (156 05:21:38.47 (144
6 354 CENEDELLA Marco HoUiZe7EERs Sl 0214223  FM BIKE FACTORY TE 00:01:31:63 (1:48:50.14 (21402:33:55.00 (198 04:49:32.95 (151 05:19:29.80 (135
7 253 GIOMBETTI Giancarlo 10029058150 728311A 09Vv0919  BIKE THERAPY A.S.D. 00:00:45:55 (1:51:12.22 (22702:39:29.20 (230 04:59:53.89 (170 05:30:26.61 (157
8 434 CAMAGGI Fabrizio 10029121909  779448X 07P1593  PMP RACING TEAM 00:00:55:72 (1:42:54.19 (16402:27:07.04 (155 04:56:49.48 (164 05:30:50.84 (158
9 347 PELUSO Leonardo 10033689902 A086662 12K1128  ASD BICIMANIA FOS 00:01:36:87 (1:44:11.15 (17402:30:56.92 (178 04:56:26.00 (163 05:30:17.70 (156
10 558 PAOLUCCI Gianluca 10075073233 A135097 0910932  BIKE LUNANO 00:01:15:22 (1:44:02.01 (17302:31:14.62 (181 04:53:31.62 (159 05:28:05.51 (152
11 527 PIATESI Stefano 10074324616 A136379 07M1823 BARACCA LUGO MTB 00:01:12:13 (1:49:56.38 (22302:35:37.87 (214 04:59:04.00 (167 05:33:15.56 (161
12 607 PIZZI Enrico 7970812 ES87344 ACsI MOUNTAIN BIKE CLU 00:00:22:51 01:45:26:49 (41102:34:32:76 (376 05:07:03:42 (26905:42:32:46 (256
13 629 RUSSO Pasquale 832083 ES87714 CSAIN ASD HGV CICLI CON 00:00:01:84 (01:48:51:65 (43102:37:32:71 (396 05:08:32:29 (27505:42:29:20 (255
14 508 BATTISTINI Andrea 10074210337 A137792 0822799  A.S.D. CICLI TADDEI 00:01:07:75 01:53:29.50 (24202:43:29.75 (246 05:13:22.15 (207 05:48:54.81 (195
15 751 PRINCIPATO Paolo AT00103Z Csl ASD CICLIMONTANIN 00:00:24:05 01:53:16:89 (46302:43:00:89 (422 05:17:53:60 (30205:53:48:88 (286
16 482 ROSSI Andrea HOTEEERsss  AATAS 07M1823 BARACCA LUGO MTB 00:01:10:16 01:53:26.62 (23902:40:19.70 (235 05:20:03.35 (227 06:03:32.88 (233
17 440 GIORGINI David 10030281461 949549P 09D0568 MONDOBICI 00:01:24:84 (1:59:31.27 (29302:48:58.26 (279 05:22:29.87 (234 06:00:58.19 (230
18 198 BRUNETTI Giovanni 10033357068 A081216 07M1823 BARACCA LUGO MTB 00:01:13:91 (2:00:45.63 (30402:53:49.40 (303 05:28:43.67 (251 06:08:11.11 (244
19 435 ANTONAZZO Francesc 10015041347 937112D 03M3167 TEAM TREK-SELLE SA 00:01:12:57 (2:03:29.28 (32202:54:19.85 (308 05:39:21.06 (277 06:19:50.43 (274
20 483 AVERSA Vincenzo 10028857985 711053S 16M0701 ASD CICLISTICA CAS 00:01:22:86 (2:10:32.38 (37003:02:16.40 (366 05:42:03.28 (289 06:19:15.50 (272
21 353 DEL COCO Valentino 10032415158 A058917 1271246  BIKEPRO FIRST CAR 00:01:48:26 (2:13:09.85 (39603:07:25.00 (393 05:59:53.59 (322 06:30:39.92 (294
22 352pDI PAOLO Bruno 10028603866 5620305 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:35:78 2:00:39.32 (30302:54:00.06 (304 05:45:36.29 (296 06:21:53.11 (282
23 633 FATTORE Guido 190302643  ES87923 UISP PRO LIFE NO DOPING 00:00:21:41 01:59:53:45 (50802:54:13:51 (481 05:48:46:85 (36006:27:11:55 (342
24 715 LUPOLI Vincenzo AT00040911 " ES89502 CsI ASD CICLOTECH 00:00:04:46 02:02:53:28 (52202:56:42:23 (493 05:42:34:20 (35106:23:13:61 (340
25 481 VENTURI Otello 10029650860 855713V 09D0568 MONDOBICI 00:01:20:68 (2:08:54.62 (35203:00:39.79 (359 05:38:48.37 (276 06:16:16.46 (264
26 736 RUGGIERO Luciano 2462506 ES89612 LIBERTAS LANDI SKATESALERN 00:00:03:15 (1:51:34:94 (45002:48:04:21 (454 05:57:10:75 (37006:42:17:30 (355
27 355 AQUILIO Piero 10030008952 914133B 12L1161  ASD BIKE SHOCK TE 00:01:41:91 (2:04:36.84 (33102:56:55.14 (341 05:49:49.31 (306 06:35:57.04 (302
28 719 CAMPANA Giovanni 2604809 ES89521 AICS GRUPPO MTB PEDALA 00:00:17:44 02:11:54:86 (57103:11:22:04 (558 06:02:49:15 (38206:44:37:34 (366
29 669 RIGANELLI Stefano 882580 ES87414 CSAIN TEAM CIVITA BIKE 00:00:18:09 01:59:51:61 (50702:53:33:35 (477 05:46:51:60 (35906:41:49:42 (352
30 643 D'ASCENZI Alberto 7RSS S AICS ACIDOLATTICO MTB 00:00:11:52 02:06:28:23 (53803:04:09:54 (532 06:07:27:64 (39306:47:12:54 (370
31 525 VALENTE Giacomo 10031442431 A028194 11Y2653  ASD IL BICICLO TEA 00:01:11:04 (2:09:38.80 (35903:02:25.87 (367 06:05:49.37 (337 06:50:30.78 (336
32 506 LA TORRE Tommaso 10054005237 A172817 1471820 20 MIGLIA TEAM 00:07:57:09 02:23:22.08 (46403:24:38.82 (484 06:32:09.51 (377 07:12:32.59 (356
33 728 MAZZONE Francesco  AM833297  ES89545 CSAIN ALTAMURGIA MTB 00:00:14:78 02:21:10:41 (61703:35:16:96 (631 07:29:55:53 (42508:26:12:47 (407
34 5 345TUCCI Americo 10032048073 A049607 1112721  APD CIOCIARIA BIKE 00:01:55:03 03:14:30.81 (70004:35:56.51 (694
35 10 725 GRANDE Gennaro AMB29646  ES89540 CSAIN ASD IL TRICICLO SID 00:00:24:49 (3.36:30:87 (731
36 11 724 FAELLA Fabio AMB24463  ES89539 CSAIN ASD IL TRICICLO 00:00:27:54 (3:36:47:02 (733
37 12 726 MONE Gianpiero AM829653 ES89541 CSAIN ASD IL TRICICLO SID 00:00:25:36 (3:36:39:48 (732

*1 - fondo classifica per limite cancello orario
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Arrivo

05:41:07:07
05:46:45:99
06:16:42:13
06:22:39:06
06:23:36:94
06:25:21:35
06:32:20:32
06:35:21:54
06:35:50:47
06:37:43:01
06:41:06:91
06:54:18:00
06:54:29:38
07:01:15:62
07:02:37:17
07:12:30:32
07:15:51:14
07:25:43:85
07:36:26:48
07:38:37:29
07:45:39:74
07:45:40:21
07:48:37:60
07:55:06:17
07:57:29:57
08:03:45:14
08:11:45:17
08:12:41:36
08:14:40:75
08:18:17:54
08:20:19:89
08:44:07:08
10:11:55:14
05:23:23:39
05:38:41:75
05:38:41:97
05:38:56:04



(I)‘I:’,gglar:‘zaz:f:re.l 12R0259 AV"I’E’;‘Z’A‘I’\I’::’I’; X Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi Arrivo
M6 Master M6 AM M
1 201 BONTEMPI Enrico 10030935506 A008836 02Q4056 FTC EQUIPE A.S.D. 00:00:45:11 01:35:14.94 (10302:16:49.67 (102 04:23:35.12 (79) 04:52:53.99 (78) 05:52:31:30
2 151 REDAELLI Roberto 10011808116 A109825 02G4259 TEAM SPACEBIKES 00:00:45:33 (1:38:08.18 (12902:20:36.54 (128 04:28:26.76 (95) 04:56:07.42 (87) 05:53:43:07
3 144 GALAMINI Maurizio 10033307255 A080442 07M1823 BARACCA LUGO MTB 00:00:41:16 01:35:55.66 (11702:17:53.18 (108 04:27:13.39 (90) 04:58:19.99 (92) 05:58:47:99
4 148 ANTONIOLI Mauro 10028820094 707694F 01U1950 CICOBIKES- DSB-NO 00:00:53:75 (1:45:06.03 (18002:31:11.90 (180 04:46:26.10 (136 05:16:53.97 (126 06:19:13:41
5 436 CIABATTI Giampiero 10031863066 A134707 08C3016  AVIS PRATOVECCHIO 00:01:14:35 (1:48:04.59 (21002:33:32.90 (197 04:50:12.54 (154 05:21:35.32 (143 06:27:04:59
6 511 GADALDI Teresio 10033069607 A076205 02N4321  TEAM PAREDI 00:00:50:91 (1:45:03.20 (17802:31:10.21 (179 04:59:55.34 (17105:31:42.38 (159 06:35:57:14
7 369 CAMPANA Angelo 10028522933 445660R 12F0568  RAMPICLUB BARREA 00:01:37:31 (1:47:16.10 (20002:34:14.32 (203 04:54:40.42 (16205:29:47.28 (154 06:38:39:45
8 485 RANFAGNI Simone 10015894442 A082157 08D3124  CICLISSIMO BIKE TE 00:01:01:85 (1:48:37.69 (21202:34:28.39 (206 05:04:51.42 (18305:39:08.32 (176 06:46:51:80
9 365 D'AMBROSIO Luigino 10033288461 A162662 12B1260  A.S.D. RAMPICLUB V 00:01:02:52 01:50:45.33 (22502:39:30.62 (231 05:10:21.12 (19405:45:17.36 (187 06:57:05:64
10 143 FONTANA Giorgio 10028638929 595391P 09L0934  A.S.D. KAISER TEAM 00:00:39:87 01:51:13.52 (22802:41:17.96 (240 05:14:27.50 (209 05:49:20.42 (197 07:01:59:70
11 245 BERLUSCONI Massimo 10011125173 540964H 02G4259 TEAM SPACEBIKES 00:01:07:31 01:53:33.33 (24302:38:51.31 (229 05:18:00.28 (22105:51:22.04 (201 07:06:32:51
12 200 COZZOLI Massimo 10030632075 9881295 02Q4056  FTC EQUIPE A.S.D. 00:00:54:63 (1:59:35.48 (29502:49:07.96 (281 05:25:34.26 (239 06:03:20.83 (232 07:16:17:80
13 145 LANZAFAME Marcello 10030766259 999875z 1771830 TEAM RACE MOUNTAI 00:00:43:15 (1:52:14.59 (23002:45:03.54 (258 05:28:22.84 (248 06:04:58.23 (238 07:20:20:44
14 367 CIAVARELLI Paolo 10028704304 6420028 10E0888  A.C.D. SC CENTRO BI 00:01:06:65 02:03:11.65 (31802:54:52.78 (316 05:30:06.37 (254 06:06:23.25 (241 07:22:21:47
15 745 ORLANDO Maurizio 191078032  ES89623 UISP NON SOLO CICLISMO 00:00:01:40 01:54:43:40 (47802:45:37:35 (439 05:29:53:90 (32306:10:03:99 (307 07:28:34:54
16 716 PIEMONTESE Pasquale A" 829051 ES89504 CSAIN ASD 20 MIGLIA FOG 00:00:12:77 01:51:30:21 (44902:43:05:65 (425 05:30:18:56 (32606:10:36:68 (308 07:31:20:47
17 661 PATRIGNANI Stefano 2604859 ESES AICS GRUPPO MTB PEDALA 00:00:02:93 01:55:42:98 (48402:48:49:59 (459 05:34:57:92 (33206:15:37:23 (321 07:37:10:80
18 150 FUSAR BASSINI Edoar 10029822127 885968U 02v1849  LISSONE MTB ASD 00:00:40:95 (2:06:15.48 (34003:00:22.95 (355 05:40:33.50 (283 06:26:39.84 (201 07:37:49:37
19 211 MOSCHETTI Mario 10028823229 707941E 10Y0827  SC PARLESCA 00:00:44:02 (2:02:01.48 (31002:54:38.40 (312 05:41:14.67 (28506:21:24.25 (278 07:40:29:78
20 359 PAONE Antonello 10028603765 561999W 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:33:16 02:06:25.36 (34102:58:50.68 (349 05:43:31.65 (29206:21:39.85 (279 07:50:04:88
21 509 ZULLI Walter 10031211247 A020105 12A1135  MAJELLA BIKE BROT 00:01:51:97 02:08:32.28 (35003:04:10.51 (374 05:50:17.81 (307 06:28:53.72 (293 08:08:03:76
22 393 LEPORE Crescenzo 10076144576 A143881 1381883  BICINCANTO NEL VU 00:01:51:54 (2:20:10.23 (44303:18:38.65 (458 06:32:19.18 (37907:18:39.33 (372 08:43:04:50
23 562 MARRONE Edoardo 10033989487 A091123 12G1196  A.S.D. BIKENERGY 00:01:48:48 (2:30:12.41 (50903:30:29.60 (512 06:39:24.56 (396 07:28:12.68 (379 08:50:43:60
24 360 MASSARI Luigi 10033162058 AQ77846 1112721  APD CIOCIARIA BIKE 00:01:47:17 (2:45:34.51 (59103:59:06.81 (614 07:56:00.59 (424 08:49:19.85 (403 10:49:48:15
*1 - fondo classifica per limite cancello orario
M7+ MASTER OVER 7+ AM M
1 152 ARICI Leonardo 10028495146 369055M M7  02W2601 RACING ROSOLA BIK 00:00:48:95 01:43:55.72 (17202:29:47.68 (170 04:47:48.53 (13905:19:20.62 (132 06:21:39:77
2 488 0SS Agostino 10029783933 88081IN M7 20E1146  GSA PENNE SPRINT 00:00:56:81 (1:48:42.06 (21302:36:28.40 (217 05:02:13.20 (177 05:36:38.31 (172 06:42:24:98
3 372 TULLIO Pio 10030251250 946013N M8 12Y0110  CICLISTICA L'AQUILA 00:01:31:85 01:57:24.02 (27402:47:33.45 (274 05:26:14.14 (24206:00:14.92 (227 07:11:52:86
4 463 TOZZI Mario 10031147892 A018035 M7 11Y2653  ASD IL BICICLO TEA 00:01:07:09 02:02:49.25 (31502:55:05.14 (317 05:33:13.95 (26206:09:40.89 (249 07:23:07:71
5 464 BICHI Guido 10033090017 A076596 M7 08]2792  CAVALLINO - SPECIA 00:01:05:13 01:59:29.96 (29202:49:41.17 (284 05:20:50.92 (230 05:57:04.26 (219 07:24:35:42
6 566 GIORGI Marcello 10051281355 A108325 M7 0822799 A.S.D. CICLI TADDEI 00:01:30:54 (2:22:46.11 (46003:18:20.46 (455 06:15:33.21 (356 06:59:20.81 (344 08:26:22:19
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;fg:rar:zaz:f:re.l 12R0259 AV"I’E’;‘Z’A‘I’\I’OG;% X Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi
OPEN OPENM AG M
1 1 PORRO Samuele 10005894550 664432U EL  03M3167 TEAM TREK-SELLE SA 00:00:01:34 01:18:22.18 (1) 01:52:47.34 (1) 03:41:30.98 (1) 04:05:30.20 (2)
2 14 MENSI Daniele 10005780574 5791312 EL  08D2308 SOUDAL LEECOUGAN 00:00:05:50 01:18:26.56 (4) 01:52:48.34 (4) 03:41:32.31 (4) 04:06:55.64 (3)
3 2RAGNOLI Juri 10005780675 665574B EL  02P2316  SCOTT RACING TEAM 00:00:06:59 01:18:26.28 (3) 01:52:47.62 (2) 03:41:31.28 (2) 04:05:29.58 (1)
4 4RABENSTEINER Fabian 10006967311 916669E EL  03M3167 TEAM TREK-SELLE SA 00:00:01:03 031:18:23.72 (2) 01:52:48.01 (3) 03:42:41.65 (5) 04:09:40.80 (5)
5 17 FAILLI Francesco 10002489749 383384T EL 0822799 A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:02:88 (1:21:21.39 (18)01:56:27.26 (15) 03:46:01.81 (7) 04:11:31.48 (7)
6 25DAL GRANDE Stefano 10007717039 955053X EL 0352859 BOTTECCHIA FACTOR 00:00:04:41 01:20:36.49 (10)01:55:45.54 (10) 03:46:07.82 (11) 04:11:34.07 (8)
7 6 SARAI Pietro 10007655102 861259L EL  02P2316  SCOTT RACING TEAM 00:00:01:18 01:19:10.66 (7) 01:53:56.50 (6) 03:43:56.75 (6) 04:10:41.09 (6)
8 24 LONGO Tony 10003889781 929661B EL  20A1214  WILIER 7C FORCE 00:00:02:09 (1:21:06.08 (16)01:55:53.81 (13) 03:41:31.85 (3) 04:07:56.40 (4)
9 11 COMINELLI Cristian 10003323444 619390R EL  08D2308 SOUDAL LEECOUGAN 00:00:02:27 (1:20:37.99 (12)01:55:42.71 (9) 03:46:05.12 (9) 04:11:43.92 (9)
10 5FUMAROLA Denis 10007707137 612014Q EL  02H4187 KTM - PROTEK - DAM 00:00:00:82 (1:21:05.52 (15)01:55:52.15 (11) 03:46:04.93 (8) 04:12:20.92 (10)
11 37SALERNO Cristiano 10003092361 786652B EL 0751852  BIKE INNOVATION GI 00:00:08:12 (1:20:37.43 (11)01:55:56.12 (14) 03:46:07.39 (10) 04:12:52.56 (11)
12 69 PAVARIN Marcello 10005349330 5296925 EL 0352859 BOTTECCHIA FACTOR 00:00:04:19 (1:23:08.36 (24) 01:58:56.53 (22) 03:50:34.09 (14) 04:15:53.69 (13)
13 9SAMPARISI Nicolas 10007095734 601320R EL  02R4164 KTM ALCHEMIST SEL 00:00:01:52 (1:20:39.14 (13) 01:55:53.34 (12) 03:47:47.06 (12) 04:15:38.06 (12)
14 18 CASAGRANDE Frances 10000836406 944061U EL 0872799 A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:03:32 (1:21:06.65 (17) 01:58:17.00 (18) 03:53:55.84 (17) 04:20:30.70 (16)
15 21 CARGNELUTTI Diego 10010579953 A041486 EL 0313222 PAVANELLO RACING 00:00:04:85 01:22:03.51 (19)01:58:50.57 (21) 03:53:36.17 (16) 04:20:30.12 (15)
16 12 VALDRIGHI Stefano 10007719059 8722320 EL  08D2308 SOUDAL LEECOUGAN 00:00:01:70 (1:22:12.73 (21) 01:58:48.81 (19) 03:53:32.84 (15) 04:21:55.59 (17)
17 10 LONGA Mattia 10006559709 6013495 EL  02P2316  SCOTT RACING TEAM 00:00:03:97 01:18:41.49 (6) 01:54:48.28 (8) 03:49:58.89 (13) 04:18:06.91 (14)
18 59 LAMASTRA Giuseppe D 10003857247 558933Y EL  01B1593  SILMAX RACING TEA 00:00:03:76 (1:25:29.96 (31)02:02:05.84 (27) 03:57:36.43 (20) 04:23:55.98 (19)
19 47 SARAVALLE Alessandr 10008833145 680463G EL  01B1593  SILMAX RACING TEA 00:00:07:25 (1:25:32.39 (33)02:02:01.12 (25) 03:57:33.50 (18) 04:24:39.99 (21)
20 54 ROCCHETTI Leopoldo 10004546048 807802Z EL  09V0919  BIKE THERAPY A.S.D. 00:00:09:43 (1:25:03.56 (25)02:03:14.10 (31) 03:58:10.12 (22) 04:24:41.02 (22)
21 36 LAPOSSE Lorenzo 10031798402 A041329 EL  01D2268 ASD SIXS BOSCARO 00:00:06:38 (1:25:29.38 (30)02:02:12.59 (28) 03:57:34.89 (19) 04:24:42.15 (23)
22 49 CICCANTI Marco 10009646127 834551N EL 1271246  BIKEPRO FIRST CAR 00:00:13:58 (1:25:08.84 (26)02:02:36.78 (30) 04:01:44.35 (27) 04:28:26.31 (24)
23 3TABACCHI Mirko 10006914060 842987L EL  02H4187 KTM - PROTEK - DAM 00:00:07:69 01:29:24.60 (52) 02:06:05.01 (44) 04:03:38.32 (30) 04:30:44.59 (29)
24 42 FRASSETTO Sebastian 10007205565 668694 EL  08D3124 CICLISSIMO BIKE TE 00:00:09:22 1:29:26.39 (54) 02:08:03.04 (51) 04:05:12.23 (35) 04:32:22.73 (32)
25 63 MANDELLI Federico 10009336030 775723E UN 07R1587 FRM-PROMO BIKE TE 00:00:06:16 (1:29:44.77 (59) 02:09:15.81 (56) 04:10:08.59 (43) 04:37:52.87 (41)
26 53 ANGELETTI Michele 10009695839 773174E EL  09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. 00:00:07:03 (1:25:34.59 (34)02:03:21.21 (33) 04:02:49.68 (29) 04:31:10.50 (30)
27 46 CASELLA Franco 10015890604 894177L UN 1271246  BIKEPRO FIRST CAR 00:00:10:09 01:26:15.32 (36) 02:06:04.79 (43) 04:08:00.25 (38) 04:35:50.40 (36)
28 74 PRIVITERA Andrea 10031133243 A017621 EL  17Q2031 TEAM JONICA MEGA 00:00:08:34 (1:26:54.28 (40)02:05:53.75 (41) 04:08:01.40 (40) 04:35:51.82 (37)
29 58 GAMBINO Alessandro 10003347288 510710G EL  01H1911 FRM RACING TEAM PI 00:00:01:90 (1:32:03.36 (79) 02:13:26.82 (81) 04:20:04.29 (63) 04:45:43.31 (56)
30 32 TONOLI Emanuele 10032575412 A063057 UN 0352859 BOTTECCHIA FACTOR 00:00:10:31 (1:30:18.29 (61)02:10:42.37 (65) 04:12:36.51 (51) 04:40:01.00 (49)
31 62 PIACENTINI Matteo 10015706910 A018574 EL 0852753 NEW BIKE 2008 RACI 00:00:10:96 (1:30:51.68 (63) 02:09:00.35 (55) 04:14:26.14 (58) 04:46:26.64 (57)
32 34 ACCO Francesco 10013473381 820924] EL  08D3124 CICLISSIMO BIKE TE 00:00:08:56 (1:28:55.63 (50) 02:09:26.50 (57) 04:17:54.04 (59) 04:46:29.87 (58)
33 45 VICARI Domenico Savi 10060506156 A126084 UN 1771830 TEAM RACE MOUNTAIL 00:00:11:18 (1:34:54.40 (98)02:16:56.07 (103 04:22:39.37 (76) 04:51:58.69 (73)
34 26 VIRGA Andrea 10075637550 A142061 UN 1771830 TEAM RACE MOUNTAI 00:00:10:74 01:34:46.83 (96)02:17:13.04 (104 04:22:40.09 (77) 04:51:54.70 (72)
35 48 SCIPIONE Lorenzo 10014726095 7839722 UN 1271246  BIKEPRO FIRST CAR 00:00:10:53 (1:32:49.54 (86)02:13:38.32 (82) 04:22:07.68 (74) 04:52:42.82 (74)
36 75ZANNI Mirko 10032380806 A169599 EL  13F2014  ASD TEAM OVER THE 00:00:11:62 (1:31:03.61 (64)02:13:05.67 (79) 04:21:25.96 (71) 04:50:42.47 (68)
37 77 SIRICA Pasquale 10008649047 630190G EL 13X1665 PIT STOP RACING TE 00:00:12:05 (1:39:06.49 (13902:30:04.12 (172 04:38:28.75 (118 05:09:22.19 (111
38 52 CAPPELLETTI Fabio 10054931181 A117948 EL 1271246 BIKEPRO FIRST CAR 00:00:15:13 (1:39:51.55 (15102:24:09.31 (146 04:38:36.53 (12105:10:27.01 (114
39 44 COLELLA Elia 10014302026 710926V EL  11J1890  PRO BIKE RIDING TE 00:00:14:02 (1:41:40.37 (15802:27:16.57 (158 04:42:03.50 (127 05:15:48.34 (123
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Arrivo

04:49:41:19
04:51:07:60
04:51:12:83
04:56:10:74
04:58:37:09
04:59:25:45
04:59:41:14
04:59:50:37
05:00:11:82
05:03:17:79
05:04:57:06
05:06:24:84
05:09:10:15
05:10:15:78
05:11:22:88
05:13:26:61
05:13:46:33
05:14:21:23
05:14:21:62
05:16:19:82
05:16:37:12
05:19:32:39
05:22:19:68
05:28:54:91
05:30:24:83
05:31:01:10
05:31:20:77
05:31:35:00
05:33:20:08
05:34:15:09
05:41:33:46
05:45:36:56
05:47:18:39
05:47:50:01
05:48:53:12
05:50:13:13
06:13:33:87
06:14:45:88
06:27:27:29



(I)fg:rar:z:f:re.l 12R0259 AVZZ‘Z’A‘I’\I’:;’; X Class'flca CA TEGORIE - XCM N XCM A 1 06/ 40 Km
Start [Real] Intermedi Arrivo
40 40 MIRABILE Alessio 10032322000 A056385 UN 17N1894  SPECIAL BIKERS ELI 00:00:09:00 01:35:16.71 (10402:19:28.17 (117 04:51:16.12 (157 05:27:38.97 (150 06:29:51:81
41 41 FORLENZA Gennaro 10054222879 A116837 UN 13F1513  A.S.D. BIKE & SPORT 00:00:12:93 01:54:02.56 (25002:46:33.68 (269 05:26:53.71 (24305:59:51.85 (226 07:06:51:94
42 78 MELIS Matteo 10028737848 7004695 EL 1870045 S.C. CAGLIARI 00:00:15:35 (1:58:11.04 (28102:50:33.93 (288 05:28:21.31 (246 06:03:38.66 (235 07:40:46:66
43 1 60COMOLA Andrea 10014024564 941541X EL  01B1593 SILMAX RACING TEA 00:00:00:00 | 01:39:23.47 (14402:20:01.60 (119 05:17:45:14
*1 - fondo classifica per limite cancello orario
OPEN F OPEN F AG F
1 82 FUMAGALLI Mara 10010119508 981961M DE 03N2736 FOCUS XC ITALY TEA 00:00:00:00 01:35:40.28 (10602:17:54.17 (109 04:23:47.59 (80) 04:52:44.09 (75) 05:49:14:88
2 87 GADDONI Elena 10003672745 580537N DE 0822799 A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:24:00 (1:35:43.41 (10802:17:56.07 (111 04:27:55.45 (92) 04:57:42.02 (90) 05:56:12:99
3 80 NISI Maria Cristina 10008636620 977699A DE 08S2753 NEW BIKE 2008 RACI 00:00:25:35 (1:39:24.51 (14502:25:13.75 (149 04:39:15.00 (123 05:10:45.40 (117 06:13:53:20
4 81 RAVAIOLI Gaia 10015803809 A019498 DE 02R4164 KTM ALCHEMIST SEL 00:00:25:13 01:46:33.70 (19602:31:32.15 (186 04:50:49.04 (15505:21:54.80 (146 06:21:11:83
5 83 BURATO Chiara 10033239052 A079203 DE 03C3134 OMAP CICLI ANDREI 00:00:00:00 (1:45:58.52 (18902:34:02.57 (200 04:48:09.73 (146 05:19:26.08 (134 06:25:28:76
6 84 COLPO Ylenia 10010941176 726040G DE 02A3932 TEAM TEK SERIES 00:00:26:80 01:53:28.94 (24102:43:45.26 (248 05:10:31.06 (198 05:44:29.56 (184 06:52:25:56
7 89 BUONFIGLIO Francesc 10052380182 A163720 DE 11R3130 CUSTOM4 RDR FACT 00:00:25:56 01:59:31.85 (29402:52:52.21 (297 05:36:16.29 (267 06:11:07.53 (253 07:29:32:22
8 85GULINO Nina 10004685484 660545M DE 17271830 TEAM RACE MOUNTAI 00:00:25:78 02:01:54.37 (30802:57:53.76 (345 05:35:29.90 (26506:10:41.46 (252 07:40:39:86
*1 - fondo classifica per limite cancello orario
wi Master Woman W1 AM F
1 161 SCIPIONI Silvia 10015886257 A044891 0872799  A.S.D. CICLI TADDEI 00:00:32:01 (1:48:02.75 (20902:34:37.96 (208 04:48:11.39 (147 05:19:22.34 (133 06:22:29:12
2 162 GASTALDI Elisa 10056127618 A121004 07Y1866  TEAM PASSION FAEN 00:00:32:88 01:50:01.91 (22402:38:03.10 (225 05:02:53.40 (17905:34:55.99 (166 06:43:39:17
3 412 MINERVINO Maria Luci 10031793752 A041182 17N1894  SPECIAL BIKERS ELI 00:00:34:41 (2:10:31.80 (36903:02:15.26 (365 05:42:04.35 (290 06:18:59.73 (271 07:38:37:04
4 747 PERUGINI Romina 190987446  ES89626 UISP UMBERTIDE CYCLING 00:00:05:10 01:42:25:93 (38902:40:06:28 (413 05:34:56:87 (33106:14:56:35 (319 07:40:01:78
5 221 COSTANTINI Fabia Ro 10074232565 A135327 1173220  ASD TEAM BIKE PALO 00:00:29:62 02:09:52.09 (36103:07:07.34 (391 06:15:37.68 (357 06:53:46.84 (341 08:22:39:57
*1 - fondo classifica per limite cancello orario
w2 Master Woman W2 AM F
1 166 CE' Simona 10033201868 A078454 02B3422 MTB PERTICA BASSA 00:00:29:09 (1:49:45.33 (22202:37:39.46 (224 05:33:28.71 (162 06:39:41:02
2 163 RINALDI Pamela 10015886358 A082464 08D3124  CICLISSIMO BIKE TE 00:00:33:32 (1:57:00.92 (26902:45:42.34 (265 05:12:26.92 (204 05:45:46.08 (189 06:53:44:37
3 164 LIPPI Cristiana 100742781361 A138948 08D3124  CICLISSIMO BIKE TE 00:00:30:59 01:54:35.29 (25402:45:11.20 (259 05:18:02.90 (223 05:51:23.30 (202 07:01:18:30
4 165 MANDELLI Chiara 10008980867 997073N 02G4259  TEAM SPACEBIKES 00:00:32:23 (1:57:15.14 (27202:47:16.45 (272 05:18:01.23 (22205:51:27.44 (203 07:06:23:37
5 489 STEFANELLI Daniela 10029179806 7915895 09W0721 TEAM CINGOLANI 00:00:34:19 01:53:38.07 (24402:44:53.00 (253 05:22:31.28 (23505:58:46.00 (221 07:11:49:83
6 167 PASQUALINI Nadia 10009197907 907320C 09W0721 TEAM CINGOLANI 00:00:55:94 (2:05:18.60 (33202:57:56.65 (346 05:36:06.92 (266 06:09:09.39 (247 07:21:09:96
7 374 SORGI Karin 10088636560 A166277 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZ 00:01:28:79 02:12:36.09 (39303:11:23.26 (416 06:08:43.48 (34506:49:58.96 (333 08:14:14:93
8 375 GIARDINELLI Letizia 10033672623 A086346 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:01:18:06 02:21:08.93 (44503:24:32.54 (483 06:33:45.34 (38507:18:11.87 (371 08:50:04:74
9 222 D'ELISO Annalisa Wvileszz2y 7277257 11F3268  ASD MA.AN.RT 00:00:32:66 (2:55:01.82 (63004:16:50.18 (661 08:01:45.32 (427 08:53:27.90 (404 10:54:29:26
10 373 TATONE Marina 10056099730 A173650 12Y1261  FUNCTIONAL FIT 00:01:56:78 02:53:06.63 (62404:16:27.26 (660 08:12:17.32 (43009:07:33.70 (409 11:13:03:76
11 3 376 BONDATTI Simona 10074197708 A138185 1112721  APD CIOCIARIA BIKE 00:01:42:35 03:14:22 65 (69904:36:18.85 (695 05:23:20:34
12 9 731 LIGUORI Tiziana 308734 ES89556 XXXXX  EXTREME BIKE SALE 00:00:05:10 (3:02:01:16 (723 04:50:36:78
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ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: XCM-PTP Classifica CATEGORIE - XCM N XCM A 1 06,40 Km

Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB

Start [Real] Intermedi Arrivo

Esposta alle ore: 19:58 . )____,,___}:.‘\‘
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